
OTOMOTİV endüstrisi, geçen yıl 37,2 
milyar dolarla en fazla ihracata imza 
atan sektör olarak kayıtlara geçti. 5’TE
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BU KEZ İBB, ULAŞIM İÇİN UKOME’YE YÜZDE 55’LİK ZAM TEKLİFİ VERDİ

HAYAL pahalılığının belini 
büktüğü vatandaş darbe üstü-
ne darbe yiyor… İstanbul’da 
yeni yılla birlikte toplu taşı-
maya büyük oranda zam gel-
mesi bekleniyor… Yarın yapı-
lacak UKOME toplantısında, 
yeni yılda İstanbul’da geçer-
li olacak toplu taşıma tarife-
si belirlenecek. Tarife ile otobüs, met-
robüs, metro, tramvay, füniküler, vapur 
ve taksi ücretleri değişecek. İBB yüzde 
55’lik zam teklifi verirken, UKOME 
komisyonunda netlik kazanacak zam 
oranıyla birlikte yeni ücret tarifesi 13 
Ocak itibarıyla devreye alınacak.

13 OCAK’TA YÜRÜRLÜĞE GİRECEK
YÜRÜRLÜKTE olan tarifede tam basım 
ücreti 20 lira olurken, İBB tarafından 
sunulan teklifin kabul edilmesi halinde, 
13 Ocak 2025 tarihi itibarıyla İstanbul’da 
toplu taşımada tek geçiş ücreti 31 lira-
ya yükselmiş olacak. Söz konusu artış 
oranının aynı şekilde abonman ücretle-
rine yansıtılması halinde ise 180 biletlik 
abonman ücretleri 2 bin 433 liraya ulaş-
mış olacak. Vatandaşlar bu teklife tepki 
göstererek “Sağlı sollu yumruk yeme-
ye devam ediyoruz. Bunun sonu nereye 
varacak biz de bilmiyoruz” dedi.

CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS

HATIRAN YETER!HATIRAN YETER!

BEYKOZ sahi-
linde, İstanbul 
Boğazı’na nazır 
denize sıfır bir 
konumda kuru-
lan Yalı Kütüp-
hanesi, eşsiz 
manzarası ve 
modern çalışma 
alanlarıyla kitap-
severlere hizmet 
sunuyor. 4’TE

VATANDAŞA SAĞLIVATANDAŞA SAĞLI
SOLLU YUMRUKLARSOLLU YUMRUKLAR

4’TE

İstanbul’da toplu taşıma ücretlerine yeni yılla birlikte büyük oranda zam 
yapılması bekleniyor. İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), UKOME toplantısında 
yüzde 55’lik zam teklifi sundu. Teklif kabul edilirse tek geçiş ücreti 31 lira olacak

ARABESK müziğin büyük ustası Ferdi Tay-
fur, 2 Ocak’ta hayatını kaybetmişti. Vefatıyla 
tüm Türkiye’yi yasa boğan 12 altın plak sahi-
bi Tayfur’u dün ebedi yolculuğuna uğurla-
dık. Atatürk Kültür Merkezi’nde yapılan tören-
de MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Kültür 
ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Orhan 
Gencebay, İbrahim Tatlıses başta olmak üzere 
sanat ve siyaset camiasından ünlü isimler 
Tayfur’a veda etti. Efsane sanatçı, Levent’te-
ki Barbaros Hayrettin Paşa Camisi’nde binler-
ce kişinin katıldığı cenaze namazının ardından 
Yeniköy Mezarlığı’nda toprağa verildi.  AA

12 ALTIN PLAK SAHİBİ EFSANE SANATÇI FERDİ TAYFUR’U UĞURLADIK

FENERBAHÇE, Trendyol Süper 
Lig’in 18. haftasında bugün Ata-
kaş Hatayspor’u konuk edecek. 
Ülker Stadı’nda saat 19.00’da 
başlayacak müsabakayı, hakem 
Oğuzhan Çakır yönetecek. 14’TE

BENZİN fiyatların-
da tabela salı gecesi 
değişecek. Benzine 7 
Ocak Salı gününden 
itibaren geçerli olmak 
üzere 1 lira 27 kuruş 
zam geleceği öğrenil-
di. HABER MERKEZİ

TİCARET Bakanı Ömer Bolat, Türki-
ye’nin aylık mal ihracatında son 12 
ayın 7’sinde Cumhuriyet tarihinin 
rekorunu kırdığını belirterek, “2024 
yılı, mal ve hizmetler dış ticaretin-
de ve cari işlemler hesabında denge-
lenme ve istikrar dönemi olmuştur” 
dedi. 5’TE

AFET ve Acil Durum Yöneti-
mi Başkanlığının (AFAD) inter-
net sitesinde yer alan bilgiye göre, 
Malatya’nın Darende ilçesinde 
saat 10.35’de 4 büyüklüğünde sar-
sıntı kaydedildi. Depremin 10,43 
kilometre derinlikte meydana gel-
diği belirlendi. AA

ABD’li teknoloji şirketi Microsoft, 
2025 mali yılında yapay zeka des-
tekli veri merkezleri oluşturmak 
için yaklaşık 80 milyar dolar-
lık yatırım yapmayı planladığı-
nı açıkladı. Microsoft Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı ve Şir-
ket Başkanı Brad Smith, yapay 
zekanın bu çağın elektriği olduğu-
nu ve gelecek 4 yılın Amerika’nın 
çeyrek yüzyıldaki ekonomik başa-
rısının temelini oluşturabileceği-
ni ifade etti. HABER MERKEZİ

UKRAYNA’DAN Rus gaz akışı-
nın durması Türkiye’nin önemini 
daha da artırdı… Uzmanlar, Kiev 
yönetiminin, Rus gazının Ukrayna 
üzerinden Avrupa’ya sevkiyatını 
1 Ocak itibarıyla durdurmasının 
ardından, Türkiye’nin Avrupa’ya 
gaz tedarik rolünün daha kritik 
hale geldiğini ifade etti. AA

MİLLİ Eğitim Bakanlığı’nın 
(MEB) ‘Yaşam Becerileri’ proje-
siyle, öğrencilerin zorlukların 
üstesinden gelebilecek donanı-
ma sahip olmaları hedefleniyor. 
Bunun için de birtakım önemli 
etkinlikler düzenleniyor. 16’DA

DÜNYANIN İLKDÜNYANIN İLK
‘YALI KÜTÜPHANESİ’‘YALI KÜTÜPHANESİ’

B.Çekmece’de B.Çekmece’de 
dalgalar arasında sörfdalgalar arasında sörf

16’DA
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CEP TELEFONU BAĞIMLILIĞICEP TELEFONU BAĞIMLILIĞI  
KANSERE DAVETIYE ÇIKARIRKANSERE DAVETIYE ÇIKARIR

Cep telefonları haya-
tımızı kolaylaştırsa 
da olumsuz yön-
leriyle de dikkat 
çekiyor. Medicana 

Sağlık Grubu Nöroloji Uz-
manı Yaşar Alpaslan, yoğun 
cep telefonu kullanımının 
kanser oluşumunu tetikle-
diğini ifade etti. Teknolojik 
gelişmelerin bir yandan 
hayatımızı kolaylaştırırken, 
diğer taraftan da insan sağlını 
ciddi oranda tehdit ettiğini 
belirten Medicana Sivas Has-
tanesi Nöroloji Uzmanı Yaşar 
Alpaslan, “Etrafımız birçok 
elektromanyetik dalga ile 
sarılmış durumdadır. Hemen 
hemen günün her saatinde 
radyo ve televizyon dalgaları, 
wireless dalgaları, en önem-
lisi de cep telefonu frekans 
dalgalarının sağlığımız üze-
rindeki olumsuz etkilerine 
maruz kalıyoruz. Yoğun cep 
telefonu kullanımının en 
azından beyin yorgunluğuna 
sebebiyet verdiği neredeyse 
kesin gibidir. Ayrıca baş ağrı-
ları, uyku düzensizliği, hafıza 
zayıflaması, yoğun stres ve 
yorgunluk, konsantrasyon 
ve dikkat dağınıklığı gibi du-

rumlara yol açabilmektedir” 
dedi.

DNA’YI ETKİLİYOR
Son 10-20 yıl içerinde ge-

rek Alzheimer ve parkinson 
gibi organik beyin hastalıkla-
rı, gerekse depresyon, panik 
atak ve takıntı hastalığı gibi 
psikolojik hastalıkların artış 
gösterdiğini söyleyen Dr. 
Alpaslan, “Cep telefonları 
ile beyin tümörleri arasında 
somut bir bağlantı kurula-
mamış olsa da, en azından 
glioma veya menengioma gibi 
beyin tümörlerinin gelişme 
ihtimalini arttırdığı yaygın 
bir kanaat durumundadır. 
ABD’nin finans merkezi olan 
Wall Street’de saatlerce cep 
telefonlarıyla konuşan bor-
sacılarda beyin tümörlerinin 
normale göre çok daha fazla 
görüldüğü bildirilmektedir. 
Washington Üniversitesi bi-
yomühendislerinden Henry 
Lai, cep telefonu sinyalleri-
nin DNA sarmalındaki fiz-
yolojik yapıyı bozduğunu ve 
kopmalara neden olduğunu 
ifade etmektedir. Uluslararası 
Kanser Araştırmaları Ensti-
tüsünün 2008’de yayınladığı 

raporda 10 yıl ya da daha 
üzeri cep telefonu kullanan 
kişilerde yüzde 40 daha fazla 
beyin tümörü tespit edildiği 
bildirilmektedir. 2009’da 
İsveç’te yapılan başka bir 
araştırmada ise beyin kanser 
oluşumunu 5 kat arttırdığı 
iddia edilmektedir” dedi.

YATARKEN UZAK TUTUN
Cep telefonlarını ve di-

ğer elektronik cihazların 
mümkün olduğunca yatak 
odasında bulundurulma-
ması gerektiğini söyleyen 
Alpaslan, “Cep telefonlarını 
direkt kulağa götürerek değil, 
kulaklıkla, eğer bu mümkün 
olmazsa hoparlör açılarak 
uzaktan görüşme yapmalıyız. 
Cep telefonları, özellikle ilk 
arama yaparken en yoğun 
radyasyon yaydığı için birini 
aradığınızda iletişim sağlan-
madan telefonu kulağa götür-
memeliyiz. Cep telefonlarını 
cepte değil, çantada taşıyıp 
mümkün olduğunca vücuttan 
uzakta tutmalıyız. Cep telefo-
nunuz açıkken kullanmıyor 
olsanız bile radyasyon yay-
maya devam eder. Görüşme-
lerimiz günde yarım saati aş-

mamalı, mümkünse kablolu 
telefonları tercih etmeliyiz. 
Sinema, tiyatro veya konfe-
rans gibi topluluklarda tama-
men kapatınız. Çünkü sessize 
alsanız bile mekândaki çok 
sayıda cep telefonunun sin-
yal alışverişi nedeniyle risk 
oluşturacaktır” dedi.

ÇOCUKLARI KORUYUN
 Cep telefonlarının müm-

kün olduğunca çocuklardan 
uzak tutulması gerektiğinin 
altını çizen Dr. Alpaslan, 
“Çocukların beyin gelişimleri 
henüz tam olmadığı için cep 
telefonlarından zarar görme 
ihtimali daha yüksektir. Yo-
ğun cep telefonu kullanımı 
baş ağrıları, uyku düzensiz-
liği gibi durumları tetikleye-
bilmektedir. Sonuç itibarıyla 
teknolojiyi kullanmalı fakat 
esiri olmamalıyız. Beyin sağ-
lığımız için mümkün oldu-
ğunca elektronik ortamlardan 
uzak durmalı, wireless yerine 
kablolu internet ve ev tele-
fonları kullanmalıyız. Cep 
telefonlarını sohbet ve oyun 
aracı olarak değil, iletişim 
amaçlı kısa süreler için kul-
lanmalıyız” dedi. İHA

AYLA MEYDAN

GÜNÜN
ÖNERİLERİ

KOLEKTIFTE ekonomik alanda 
protestolar yaşanabilir, yüksek 

enflasyon zamlar devam edebilir. Doğal 
afetler, gemi kazaları, sudan gelecek 

felaketler, boğulmalar, maden kazaları 
meydana gelebilir. Kova burcunda 

Güneş- Plüto kavuşumuyla dünyanın 
çeşitli yerlerinde ayaklanmalar, askeri 

hareketlilik yaşanabilir. Spekülatif 
piyasada kurlar ve özellikle de altın 

fiyatları hızlı bir şekilde yükselebilir. 
Bulaşıcı hastalıklar, özellikle 

çocukların ve gençlerin sağlığına 
bu süreçte dikkat etmek gerekiyor. 

Sanatçılar, ünlü simalar, sporcularla 
ilgili önemli gelişmeler gündeme 

gelebilir. Merkür-Mars kavuşumu Oğlak 
burcunda ağzımızdan çıkan sözlere, 
saldırgan tutumlara, sözün nereye 
gideceğine karşı önümüzdeki hafta 

boyunca uyarıyor. Kelimeler kılıçtan 
keskin olabilir ve Plütonik etkiyle geri 
dönülmez bitişlere sebebiyet verebilir. 
Zekanın nasıl kullanılacağı bir lütuf 
mu, yoksa  gaf mı bu sizin elinizde. 
İlişkilerde sürtüşmeler yaşanacak, 

savunmacı ve saldırgan tutumlar öne 
çıkacaktır. Sağlıkta göz sorunları, 

kalp rahatsızlıkları, eklem sorunları 
tetiklenebilir.  Kangren olan ilişkilerin 
bitişiyle güçlenmeyi başlayacağımız 
günler.İlahi akışa teslimiyet kolaylık 

getirecektir.

KOÇ 21 MART - 20 NİSAN

Önümüzdeki 10 gün coşkulu ve 
motivasyonu yüksek bir zaman. Beklediğiniz bir 
iş ya da para tamamlanabilir. Yurtdışı konuları, 

ticaret, müşteriler, başvurular alanında aktif 
bir dönem. Seyahate çıkabilir, vize, pasaport, 

yerleşim konularınız varsa sonuçlanabilir. 
Hedefleriniz için yeni planlar yapacaksınız.

BOĞA 21 MART - 20 NİSAN
Burcunuzda gerçekleşen Dolunayın 
etkilerini önümüzdeki 10 gün yoğun 

olarak hissedeceksiniz. Önemli bir devre. 
Parlayacaksınız. Hayatınızda yeni bir 

dönem başlıyor. Önemli kararlar verebilir, 
bazı ilişkilerin üzerini çizebilir, içinizde 

biriktirdiğiniz konular açığa çıkabilir.

İKİZLER 21 MART - 20 NİSAN
Güneş burcunuzda, sizi biraz zorlayan 

sorumlulukların artması, ailevi gündemlerle 
ilgilenmeniz gereken bir 10 gün olabilir. 
2023 Ekim ayından beri sizi meşgul eden 

konular nihayete erebilir.  Ebeveynlerle ilgili 
gündemler sağlık sorunu, tedavi, ameliyat 

gerçekleşebilir.

YENGEÇ 22 HAZİRAN - 22 TEMMUZ
Parasal konularda beklediğiniz bir terfi, zam 
alabilir, yeni bir işe başlayabilir, pozisyon 

değişimi yaşayabilirsiniz. Beklediğiniz bir nafaka, 
miras, kira geliri ya da ticari bir satış devrede 

olabilir. Yatırımlardan kazanç elde edebilirsiniz. 
Kredi çekmeye karar verebilir, bir borcu 

yapılandırabilirsiniz.

ASLAN 23 TEMMUZ - 23 AĞUSTOS
Yakın arkadaşlar, kardeşler, komşular, yakın 

akrabalarla ilgili konular öne çıkabilir, onlarla 
bir araya gelebilir ya da bazı kişilerle ilişkinizi 

kesebilirsiniz. İş ya da özel seyahatlere, gezilere 
çıkabilirsiniz. Uzun zamandır üzerinde çalıştığınız 
bir proje tamamlanabilir. Yeni bir anlaşmaya imza 

atabilir, yeni müşteriler, teklifler alabilirsiniz.

BAŞAK 24 AĞUSTOS - 23 EYLÜL
Ev, yuva, aile ilişkileri, evlilik tüm hayatınızın 
yapıtaşlarını ilgilendiren bir 10 gün. Duygusal 
konularda evlilik kararı alabilir, evlenebilir, 

ya da uzun zamandır sorunların çözülemediği 
bir ilişkiyi bitirebilirsiniz. Eşinizin ya da 

partnerinizin kaynakları, işi ve genel düzenini 
ilgilendiren durumlar öne çıkabilir.

TERAZİ 24 EYLÜL - 23 EKİM
Burcunuzda gerçekleşen Dolunayın 
etkilerini önümüzdeki 10 gün yoğun 

olarak hissedeceksiniz. Önemli bir devre. 
Parlayacaksınız. Hayatınızda yeni bir 

dönem başlıyor. Önemli kararlar verebilir, 
bazı ilişkilerin üzerini çizebilir, içinizde 

biriktirdiğiniz konular açığa çıkabilir.

AKREP 24 EKİM - 22 KASIM
Kariyer, ev, aile konularında önemli tamamlanmalar 

yaşanabilir. Ev alım satımı gerçekleşebilir, bunun 
için bir girişimde bulunabilir, taşınabilir, yer 

değiştirebilirsiniz. Aile yanından ayrılabilir, kendi 
ailenizi kurmaya karar verebilirsiniz. Mülkünüz 
kiralanabilir, beklediğiniz bir para varsa elinize 

geçebilir, bir satış bitebilir.

YAY 23 KASIM - 22 ARALIK
Sosyal çevreniz etki altında. Arkadaşlarınızla 

programlar yapabilir, sosyalleşebilir, organizasyonlara 
dahil olabilirsiniz. Bazı arkadaşlarınızla aranıza 
mesafe koymak isteyebilirsiniz. Aşk hayatınız 

için yeni teklifler söz konusu. Mücadeleci 
olacaksınız. Çocuklarınızla ilgili hedefleriniz varsa 

tamamlanabilir.

OĞLAK 23 ARALIK - 20 OCAK
Aslan dolunayı etkileri önümüzdeki 10 gün devam 

ediyor. Sağlığınıza dikkat etmeli, psikolojik kaygı ve 
takıntılara karşı temkinli olmalısınız. Bastırdığınız 

bazı duygular ortaya çıkabilir, görmezden geldiğiniz 
konularla yüzleşebilirsiniz. Arkanızdan iş çevirenler, 

dedikodunuzu yapanlar, sizden saklanan bazı 
durumların açığa çıkması söz konusu.

KOVA 21 OCAK - 18 ŞUBAT
Önümüzdeki 10 gün bütçeniz  

ön planda. Beklediğiniz bir gayrimenkul 
satışı gerçekleşebilir, bir borcunuz bitebilir, 
size borcu olan birileri varsa ödeme elinize 
geçebilir. Yatırımlardan kazanç sağlanabilir. 

Eşinizin işi ve gelirleri, alacak verecek, ortaklı 
gelirler devrede.

BALIK 19 ŞUBAT - 20 MART
Önümüzdeki 10 gün sabırsız ve öfkeli 
davranışlardan kaçınmalı, kararlarınızı 

dingin ve sakin bir şekilde ele almalısınız. 
Çocuklarınızı ilgilendiren konular, 
çocuklarınızın eğitimi, işiyle ilgili 

beklediğiniz girişimler tamamlanabilir. 
Hamilelik, doğum gündemleri öne çıkabilir.

Elimizden sadece uyurken bıraktığımız cep telefonları yaydığı dalgalarla Elimizden sadece uyurken bıraktığımız cep telefonları yaydığı dalgalarla 
sağlığımıza zarar veriyor.  Araştırmalara göre hayatını telefonla kazanan sağlığımıza zarar veriyor.  Araştırmalara göre hayatını telefonla kazanan 

bazı meslek sahiplerinde beyin tümörleri daha fazla görülüyor. Cep bazı meslek sahiplerinde beyin tümörleri daha fazla görülüyor. Cep 
telefonu kullanımı baş ağrısı ve uyku düzensizliğini de tetikliyortelefonu kullanımı baş ağrısı ve uyku düzensizliğini de tetikliyor

KALITELI bir uyku, yaşam 
enerjisi, dikkat ve enerjik 
hissetme üzerinde olumlu 
etkiler sağlıyor. Nöroloji 
Uzmanı Doç. Dr. Mehmet 
Güney Şenol, iyi bir 
uyku düzeninin 
sağlık üzerin-
deki olumlu 
etkilerini 
vurgulaya-
rak, sağ-
lıklı uyku 
rutininin 
nasıl 
oluştu-
rulacağı 
hakkında 
bilgi verdi. 
Düzenli ve 
kaliteli uyku, 
hem fiziksel sağlığı 
hem de ruhsal sağlığı iyileşti-
riyor. İyi uyumanın saymakla 
bitmeyen faydaları olduğunu 
söyleyen Medicana Kadıköy 
Hastanesi Nöroloji Uzmanı 
Doç. Dr. Mehmet Güney 
Şenol, “İyi uyumak, günü-
müzde sahip olduğumuz en 
değerli kaynaklardan biridir. 
Başarılı bir yaşam için uyku-
ya gereken önemi göstermek 
gerekir. Her gece aynı saatte 
yatağa gitmek ve aynı saatte 
kalkmak, biyolojik saatle 
uyum içinde olmayı sağlar. 
Vücudun biyolojik saati be-
lirli bir düzende çalışır. Aynı 
saatte yatıp aynı saatte kalk-
mak, metabolizma ve sinir 
sistemi üzerinde olumlu et-
kiler yapar. Bu düzen hayata 
entegre edildiğinde ise ener-
jik ve zinde olmaya katkıda 
bulunur” dedi.  
Yatmadan önce yapılan bazı 
alışkanlıkların uyku kalitesi-
ni doğrudan etkileyebileceği-
ne değinen Doç. Dr. Mehmet 
Güney Şenol, “Özellikle ak-
şamdan önce kafein ve alkol 
alımına dikkat edilmelidir. 
Kafein, uykuya geçişi zorlaş-
tırabilir ve uykunun derin-
liğini azaltabilir. Alkol ise 
uykuya dalmayı hızlandırsa 
da, uyku döngüsünü bozarak 
sabahları daha yorgun uyan-
manıza neden olabilir. Ayrıca 
yemeklerden hemen sonra 

yatmaktan kaçınılmalı çünkü 
mide problemleri uyku kali-
tesini olumsuz yönde etkiler” 
açıklamalarında bulundu. 
Akşam saatlerinde elektro-

nik cihazlardan uzak 
durulmasının 

önemini vur-
gulayan Doç. 

Dr. Mehmet 
Güney 
Şenol, 
“Telefon-
lar, bilgi-
sayarlar 
ve televiz-

yonlar gibi 
elektronik 

cihazlar, 
mavi ışık 

yayarak uyku 
düzenini bozar. Bu 

ışık, melatonin hormonunun 
salgılanmasını engelleyerek 
uykuya geçişi zorlaştırır. Yat-
madan en az 30 dakika önce 
elektronik cihazlardan uzak 
durmak, uyku kalitesini artı-
racaktır” şeklinde konuştu.>

ODA SERİN TUTULMALI
Uyunan ortamın, kaliteli 

bir uyku için önemli oldu-
ğuna dikkat çeken Doç. Dr. 
Mehmet Güney Şenol, “Uyu-
nan odanın karanlık, sessiz 
ve serin olması uykuya geçişi 
kolaylaştırır. Ayrıca rahat 
bir yatak ve uygun bir yastık 
seçimi uyku kalitesini doğru-
dan etkiler. Yatmadan önce 
rahatlatıcı bir ortam hazırla-
mak, daha derin ve dinlen-
dirici bir uyku uyumaya yar-
dımcı olacaktır. Her bireyin 
uyku ihtiyacı farklıdır ancak 
yetişkinler için 7-9 saatlik 
uyku süresi genellikle yeterli 
kabul edilmektedir diyen 
Doç. Dr. Mehmet Güney Şe-
nol, “Bununla birlikte uyku-
nun kalitesi, süresinden daha 
önemlidir. Kaliteli bir uyku, 
sadece uyku süresiyle değil 
aynı zamanda uyku döngü-
sünün düzgün işlemesiyle de 
ilgilidir. Yeterli uyku almak; 
vücudun kendini yenilemesi-
ni sağlar, bağışıklık sistemini 
güçlendirir ve zihinsel sağlığı 
iyileştirir ” dedi. İHA

Kaliteli uykunun 
püf noktaları

Yaşamın 
üçte birini 

kaplayan uyku sağlığımız 
açısından önem taşıyor.  

Yatağa girdikten sonra hemen 
uyumak isteyenler akşamları ağır 
yemekler, kafein ve içkiden uzak 

durmalı., elektronik eşyalarla 
vedalaşmalı. Yatak odaları 

ise karanlık ve sessiz 
olmalı



İSTANBUL Esenyurt’ta market-
ten çıkan bir kişi, kimliği belirsiz 
kişi ya da kişiler tarafından açılan 
ateş sonucu yaralandı. Olay, önceki 
akşam saatlerinde Örnek Mahallesi 
1365 sokakta meydana geldi. Edini-
len bilgilere göre, bir kişi, markete 
girip alışveriş yaptıktan sonra mar-
ketten çıktığı anda kimliği belirsiz 
kişi ya da kişiler tarafından sıkılan 
kurşunların hedefi oldu. Çevre-
dekilerin ihbarı üzerine olay yeri-
ne polis ve sağlık ekibi sevk edil-
di. Sağlık ekiplerince olay yerinde 
ilk müdahalesi yapılan yaralı şahıs 
daha sonra ambulans ile hasta-
neye kaldırıldı. Polis olay yerin-
den kaçan şüphelileri yakalamak 
için çalışmalarını sürdürüyor. Öte 
yandan, açılan ateş ile bacağından 
yaralanan şahsın durumunun iyi 
olduğu öğrenildi. İHA
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Marketten 
çıkarken 
kurşunlandı

ARNAVUTKÖY’DE 
yılbaşı gecesi işle-
nen inayetle alaka-
lı yeni detaylar ve 
görüntüler ortaya 

çıktı. Olay, 1 Ocak 2025’te saat 
02.30 sıralarında Haraççı Mahal-
lesi’nde meydana geldi. Bir grup 
arkadaşın ateş yakmak için odun 
istediği sırada çıktığı iddia edi-
len tartışma, cinayete dönüştü. 

TANRIGÜL KOMADA
Hurdacı ile tartışmaya başla-

yan Diren Kaya’yı durdurmak 
isteyen Mikail Gümüş, arkada-
şının kurşunlarına hedef oldu. 
Gümüş, hastanedeki tüm müda-
halelere rağmen kurtarılamaya-
rak yaşamını yitirmiş, hurdacıda 
bulunan Uğur Tanrıgül ise silah 
kabzasından aldığı darbelerle ağır 
yaralanarak hastaneye kaldırıl-
mıştı. Olayın yaşandığı noktaya 
olaydan sonra giden yaralı Uğur 
Tanrıgül’ün ağabeyi Fatih Tanrı-
gül iddiaya göre olay akşamı kul-
lanılan silahlardan birinin, yine 
olay günü orada bulunan bir kişi 

tarafından alınarak kaçırılmaya 
çalıştığını fark etti. O anlar cep 
telefonu kamerası tarafından kay-
dedilirken silahı şahsın elinden 
alan Tanrıgül, Arnavutköy İlçe 
Emniyet Ekiplerine teslim etti.

 Olayla alakalı konuşan yaralı 
Uğur Tanrıgül’ün ağabeyi Fatih 
Tanrıgül, “Malum vatandaşlar 
6 kişi benim işyerime gelmiş-
ler, sarhoş oldukları söyleniyor. 
Arka kapıdan kapıyı zorlaya-
rak içeriye girmeye çalışmış-
lar. O esnada kardeşim dükkan-
daydı, kardeşim kapıyı açıyor. 
Kendisinin daha önceden suç 
dosyası varmış ve aranan fira-
ri bir şahısmış. Kardeşim içeri-
de misafiri olduğunu ve yarın 
gelmeleri gerektiğini söyleyerek 
şahısları dükkandan çıkartıyor 
ve arka tarafa geçiyorlar. Haka-
ret ve küfürler ederek tehdit-
ler savurmaya devam ediyorlar. 
6 kişi gelmişler oraya bellerin-
de silahlar varmış belli ki fark-
lı bir niyetle gelmişler. Rahmet-
li olan Mikail abi de sevdiğimiz 
bir arkadaşımızdı, o devreye 

giriyor. Bu saatte misafir varken 
rahatsız edilmeyeceğini söylü-
yor cinayet işleyen şahıs silahı-
na davranıyor önce vefat eden 
Mikail Gümüş’e sıkıyor daha 
sonra benim kardeşim olan Uğur 
Tanrıgül’e sıkıyor ve yanındaki 
başka birine daha sıkıyor. Sila-
hın mermisi bittiği için kardeşi-
me silahın kabzasıyla vuruyor. 
Vefat eden Mikail’i ve benim 
kardeşimi orada bırakıp kaçıyor-
lar. Kardeşimi kız arkadaşı ara-
basıyla hastaneye götürüyor. 
Diğer kişi iki gün yoğun bakım-
da kaldı ve yaşamını yitirdi” 
şeklinde konuştu. İHA

İSTANBUL Emniyet Müdür-
lüğü ekiplerince ‘narko-
tik madde ticareti’ suçunun 
önlenmesi ve işlenen suçla-
rın faillerinin yakalanmasına 
yönelik düzenlenen denetim-
lerde gözaltına alınan bir şüp-
heli, tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. Esenler’de ‘narko-
tik madde ticareti’ suçunun 
önlenmesi ve işlenen suç-
ların faillerinin yakalanma-
sına yönelik İstanbul Emni-
yet Müdürlüğü ekiplerince 21 
Aralık 2024 tarihinde dene-
tim yapıldı. Menderes Mahal-
lesi’nde gerçekleştirilen dene-
timlerde hareketlerinden 
şüphelenilen bir şahıs takibe 

alındı. Takip sırasında şahsın 
bir başka şüpheli ile görüştü-
ğü belirlendi. Ekiplerce dur-
durulan iki şüpheliye kimlik 
tespiti yapıldı. Suçüstü yaka-
lanan ve üst araması yapı-
lan C.B. (38) ve E.G.’nin (25) 
üzerinden peçeteye emdiril-
miş halde 0,26 gram narkotik 
madde, 3 bin 450 lira nakit 
para ve 1 adet cep telefonu 
ele geçirildi.

PARA, HAP, TELEFON
İstanbul Emniyet Müdürlü-

ğü ekiplerince 19 Aralık tari-
hinde Esenler Tuna Mahal-
lesi’nde bir evde narkotik 
madde ticaretinin yapıldığı-

nın belirlenmesi üzerine tes-
pit edilen adrese operasyon 
düzenlendi. Operasyonda 
G.A. (36) isimli kadın şüpheli 
gözaltına alındı. Şüpheli kadı-
nın adresinde yapılan arama-
larda 487 adet kırmızı reçe-
teli hap, 12 bin 700 lira nakit 
para ve 1 adet cep telefonu 
ele geçirildi. Ekiplerin 21 Ara-
lık tarihinde düzenledikleri 
operasyonda gözaltına alınan 
E.G., ‘uyuşturucu madde kul-
lanmak’ suçundan sevk edil-
diği adli makamlarca serbest 
bırakılırken, ‘uyuşturucu veya 
uyarıcı madde imal ve ticare-
ti’ suçundan ise tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. İHA

ESENLER’DE ESENLER’DE ‘TORBACI’‘TORBACI’LARA OPERASYONLARA OPERASYON

ŞEHİR EŞKIYALARINDANŞEHİR EŞKIYALARINDAN
YILBAŞI GECESİ DEHŞETYILBAŞI GECESİ DEHŞET

Sokakta uyuşturucu satan ve ‘torbacı’ olarak isimlendirilen zehir 
tacirlerine yönelik baskınlarda gözaltına alınan zanlı hapse gönderildi

Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de   (Basın: 2151111)

TOPLU SMS ALIMI
BAYRAMPAŞA BELEDİYESİ DESTEK 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
Toplu Sms Alımı h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre 
açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fl er sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden 
alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN: 2025/2275
1- İdaren�n
a) Adı: BAYRAMPAŞA BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�: Yen�doğan Mh. Abd� İpekç� Cd. N:2 34030 BAYRAMPAŞA/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası: 2124671950 - -
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası: 
https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı: Toplu Sms Alımı
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı: 60.000.000 Adet Sms
Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bulunan �dar� şartnameden 
ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer: Bayrampaşa Beled�yes� Basın Yayın ve Halkla �l�şk�ler 
Müdürlüğü
ç) Süres�/tesl�m tar�h�: İşe başlama tar�h� 03.02.2025, �ş�n b�t�ş tar�h� 31.12.2025
d) İşe başlama tar�h�: 03.02.2025
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat�: 21.01.2025 - 14:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fl er�n açılacağı adres): 3. Kat Toplantı Odası
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le f�yat 
dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fl er� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fl er, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fl er�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde ver�lecekt�r. 
İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fl er�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : D�ğer H�zmetler/0,71
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Tekl�f� sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

İSTANBUL Bahçelievler’de 
yağmur sonrası kayganla-
şan yolda kontrolden çıkan 
İETT otobüsü kaldırıma çıka-
rak önce aydınlatma direğine, 
daha sonra reklam panoları-
na çarparak durabildi. Kazada 
yolcular yara almadan kurtu-
lurken, araçlarda maddi hasar 
meydana geldi. Kaza, saat 
10.00 sıralarında Bahçelievler 
E5 Karayolu’nda saat meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye göre, 
34 LN 0754 plakalı İETT oto-
büsünün şoförü Gülcemal Yıl-
maz, yağmur nedeniyle kay-
ganlaşan yolda direksiyon 
hakimiyetini kaybetti. Kaldırı-
ma çıktıktan sonra aydınlatma 
direğine çarpan otobüs, daha 
sonra reklam panolarına çar-
parak durabildi.

MİNİBÜS
KAZAYA KARIŞTI

Otobüsün arkasından gelen 
Yalçın İstanbullu yöneti-
mindeki Peugeot marka 06 
COG 271 plakalı ticari mini-
büs, İETT otobüsüne arka-
dan çarptı. İhbar üzerine olay 
yerine polis, itfaiye ve elek-
trik ekibi sevk edildi. Ekipler 
olay yerinde ikinci bir kaza-
nın yaşanmaması için güven-
lik önlemi aldı. Kazada oto-
büste bulunan yolcular yara 
almadan kurtuldu. Kaza yapan 
otobüs ve minibüs ekiplerin 
çalışması sonrası olay yerin-
den kaldırıldı. Kaza sonrası 
otobüs ve minibüsün yoldan 
kaldırılmasının ardından tra-
fik normale döndü. İHA-AA

İETT OTOBÜSÜ REKLAM 
PANOLARINA SAVRULDU

Arnavutköy’de Mikail Gümüş’ün ölümü, Uğur Arnavutköy’de Mikail Gümüş’ün ölümü, Uğur 
Tanrıgül’ün yaralanmasıyla sonuçlanan saldırının Tanrıgül’ün yaralanmasıyla sonuçlanan saldırının 
faillerinin mermilerinin bitmesi üzerine hasımlarına faillerinin mermilerinin bitmesi üzerine hasımlarına 
silahın kabzasıyla şiddet uyguladığı ortaya çıktısilahın kabzasıyla şiddet uyguladığı ortaya çıktı

Uğur Tanrıgül
Fatih Tanrıgül

İSTANBUL Küçükçekme-
ce’de de 25 gün önce cezaevin-
den tahliye edilen şahıs, evi-
nin önünde motosikletli kişiler 
tarafından silahlı saldırıya uğra-
dı. Saldırıya uğrayan adam 
yaralanmazken, polis ekiple-
ri konu ile ilgili çalışma başlat-
tı. Olay, önceki akşam Mehmet 
Akif Mahallesi Saka Sokak üze-
rinde meydana geldi. 3 ay önce 
silahlı saldırı sebebiyle cezaevi-
ne giren Tolga Y., 25 gün önce 
tahliye edildi. Tolga Y., evinin 
önündeki merdivende oturdu-
ğu sırada sokağa giren motosik-
letli iki kişi tarafından silahlı 
saldırıya uğradı. Olayda saldı-
rıya uğrayan Tolga Y., moto-
sikletlerinin peşinden giderek 
kovalarken şüpheli saldırganlar 
kayıplara karıştı. İhbar üzerine 
sokağa polis ekipleri sevk edilir-
ken olay yeri inceleme ekiple-
ri sokakta çalışma yaptı. Olayda 
Tolga Y., yaralanmazken, olay 
yerinde polis ekipleri tarafından 
güvenlik şeridi çekildi. Emniyet 
güçlerinin konu ile ilgili çalış-
maları devam ediyor. İHA

Ev önünde 
otururken
motosikletten 
saldırı



SERGİ sanatçının ikonik 
kırmızı iplik enstelasyon-
ları ve göçün sembolü 
eski bavullarla oluşturdu-
ğu mağara benzeri yerleş-

tirme, görünmeyen bağları ve insan 
deneyimlerini keşfetmeye çağırıyor. 

Kuratör Öykü Özsoy Sağnak, ser-
ginin izleyicilerine sunacağı dene-
yimi şu sözlerle anlatıyor: “Chiharu 
Shiota uzun zamandır takip etti-
ğimiz bir sanatçıydı. Bu sergisin-
de, İstanbul’u deneyimlemesinin ardından, 
kent ve müze ile olan ilişkisini sanatına 
taşımak istedi. Arada kalmak, arada olmak 
fikri üzerine yoğunlaşarak, izleyiciye derin 
bir deneyim sunuyor.”

GÖÇÜN VE İNSAN 
BEDENİNİN SEMBOLÜ

Serginin en dikkat çeken unsurlarından 
biri, sanatçının ikonik kırmızı ipliklerle 
yaptığı enstelasyonlar. Shiota, 2000’li yıllar-
dan itibaren bu iplikleri eserlerinde kulla-
narak, görünmeyen bağları ve insan ilişki-
lerini temsil ediyor. Bu sergide ise yaklaşık 
350 metrekarelik bir alanı kaplayan, mağa-
rayı andıran bir yerleştirme içinde, eski 
bavullar yer alıyor. Bu bavullar, seyahatin, 
göçün ve insan bedeninin sembolü olarak 
anlam kazanıyor. Sanatçının kullandığı kır-

mızı iplikler ise, yalnızca hayati bir akı-
şın simgesi değil; aynı zamanda insanların 
birbirine bağlılığını ve görünmeyen bağla-
rı da anlatıyor.”

21 NİSAN SON
Öykü Özsoy Sağnak, çağrıda bulunuyor: 

“21 Nisan 2025’e kadar devam edecek bu 
sergi, insanın içsel yolculuğunun bir yan-
sıması. İstanbul Modern’e gelip, bu ben-
zersiz deneyimi görmek, hissetmek için 
tüm sanatseverleri bekliyoruz.
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Arkadaşlar, 
yaşamın  sadece 
nefes almaktan 
ibaret olmadı-
ğını artık bilme-
yenimiz kaldı 
mı?.. Yaşaya-
caksan, kalite-
li yaşayacaksın. 
Ana hedefin bu olacak. 
Hayata böyle bakarsan, 
hedeflerin, amaçların 
da ona göre dizayn olu-
yor. Öyle oturup düşüne-
rek de olmuyor. Eyleme 
geçeceksin. Araştıracak-
sın. Okuyacaksın. Sorup 
soruşturacaksın. 

Ben de öyle yap-
tım. Google amcaya sor-
dum. Çok güzel ve heye-
can verici cevaplar aldım. 
Şunu anladım ki, sağ-
lıklı yaşam kalitesi, öyle 
yürüyüş gibi basit bir iş 
değil. Yürüyüş, olmazsa 
olmaz gibi. Her eve her-
kese lazım ana egzersiz. 
Hiç bir şey yapamadın 
git yürü bari denecek bir 
egzersiz.

Ancak işi, biraz daha 
kaliteli yaşam standardı-
nızı üst seviyelere taşıma 
gibi bir noktaya getirmek 
isterseniz durum deği-
şiyor.  Onlarca seçenek 
önünüze geliyor. 

Çocuklara ayrı, yet-
mişliklere ayrı, hamilele-
re ayrı... Ben size, genel 
anlamda bir tavsiyede 
bulunabilmek için sorup, 
soruşturdum. Karşıma 
çıkan spor dalı “Raket 
Sporları” oldu. Meğer-
se, raketle yapılan sporlar 
“Kontrol edilebilir ölüm 
riskini” aşağıya çekiyor-
muş. 

Bu konuda Üskü-
dar Üniversitesi Öğretim 
Görevlisi
Doç. Dr. Defne Kaya, 
spor sağlığı ile ilgili en 
saygın dergilerden biri 
olan ‘British Journal 
of Sports Medicine’da 
yayımlanan yeni bir araş-
tırmaya değinerek şunları 
söylemiş: 

“Raket sporlarıyla 
uğraşan kişilerin kontrol 
edilebilir ölüm riskleri-
nin yaklaşık %56 oranın-
da azaldığını gösterdi. 
1994 ile 2008 yılları ara-
sında, 30 ila 98 yaşla-
rı arasında, 43 bin 705’i 
kadın olmak üzere top-
lam 80 bin 306 kişi üze-
rinde yapılan çalışmada; 
bisiklet, yüzme, aero-
bik, dans, fitness, jimnas-
tik, koşu, tempolu koşu, 
futbol, badminton, tenis, 
squash’ın kontrol edile-
bilir ölüm risklerine olan 
etkisi araştırıldı. Çıkan 
sonuca göre,
raket sporları, kalp damar 
problemlerine bağlı kon-
trol edilebilir ölüm riskle-
rini %56 oranında azaltır-
ken; yüzme %41, aerobik 
egzersizler de %36 ora-
nında azalma sağlıyor.” 
Evet, ilginç değil mi?...

Ben de size tenis sporu 
hakkında edindiğim bil-
gileri paylaşmak iste-
dim. Bu arada fena da 
tenis oynamam. fore-
hand vuruşlarım sürün-
dürür, backhand vuruş-
larım öldürücüdür. Bu 
cümle de senior tenis fan-
larının klasik şakasıdır. 
Neyse biz işin ciddiyetine 
uygun davranalım. 

Tenis Sporu ve Birey-
sel Gelişime Katkıları

Tenis, yalnızca bir spor 
dalı değil, aynı zaman-
da bireysel gelişim için 
bir yaşam biçimidir. Kort-
ta geçirilen her dakika-
nın, hem fiziksel hem de 
zihinsel olarak bir insa-
nı nasıl dönüştürebilece-
ğine inanamayabilirsiniz. 

Gelin, bu büyülü sporun 
bireysel gelişime olan kat-
kılarını birlikte inceleye-
lim.

1. FİZİKSEL SAĞLIK 
VE DAYANIKLILIK
Tenis, vücudunuzun 

hemen her kasını çalıştı-
ran nadir sporlardan biri-
dir. Ani hareketler, hızlı 
reaksiyonlar ve dinamik 
koşular sayesinde daya-
nıklılığınızı artırırken, ref-
lekslerinizi ve koordinas-
yonunuzu güçlendirir.

2. ZİHİNSEL SAĞLIK 
VE STRES YÖNETİMİ
Kortta raketle topu 

karşılarken sadece fiziksel 
değil, zihinsel bir müca-
dele de verirsiniz. Maç 
sırasında anlık kararlar 
almanız, strateji geliştir-
meniz ve hata yapmak-
tan korkmadan devam 
etmeniz gerekir. Bu 
süreç, stresle başa çıkma 
ve problem çözme bece-
rilerinizi güçlendirir.

3. SABIR VE 
ÖZ DİSİPLİN

Tenis, sabır ve öz 
disiplin gerektirir. Bu da 
günümüzün odaklan-
ma problemini çözmeye 
yarar.  Başlangıçta servi-
si doğru atmayı veya bir 
backhand vuruşu düzgün 
yapmayı öğrenmek saat-
ler sürebilir. Ancak, bu 
süreç kişiye sabırlı olma-
yı ve hedeflerine ulaşmak 
için istikrarlı bir şekilde 
çalışmayı öğretir. 

4. KENDİNİ AŞMA 
VE ÖZGÜVEN

Tenis, bireysel bir spor 
olduğu için tüm başarı-
lar ve hatalar tamamen 
size aittir. Her kazandığı-
nız maç, özgüveninizi artı-
rır; her kaybettiğiniz maç 
ise kendinizi geliştirmeniz 
için bir fırsat sunar. Kortta 
defalarca yenilmesine rağ-
men yılmayan bir oyun-
cunun, sonunda güçlü 
bir rakibi yenmesi, hayat-
ta hiçbir şeyin imkânsız 
olmadığını gösterir.

5. SOSYALLEŞME VE 
BAĞLANTILAR KURMA

Tenis, bireysel bir spor 
gibi görünse de, aslında 
sosyalleşme için harika 
bir platformdur. Turnuva-
lar, kulüpler veya kortta 
tanıştığınız insanlar saye-
sinde geniş bir çevre edi-
nebilirsiniz.

KENDİ DENEYİMİMDEN 
BİR KESİT

Ben de tenise başlar-
ken basit bir hobi ola-
rak görüyordum. Ancak 
zamanla, bu sporun 
hayatımı nasıl dönüş-
türdüğünü fark ettim. İlk 
zamanlarda bir topa dahi 
vuramıyorken, bugün 
kortta kendimi daha 
güçlü ve özgüvenli his-
sediyorum. Her maçta 
öğrendiğim yeni bir şey 
beni sadece kortta değil, 
hayatın her alanında 
daha donanımlı bir birey 
haline getirdi.

Bence bireysel geli-
şim yolculuğunda herke-
sin hayatında yer açma-
sı gereken bir uğraş. Eğer 
hâlâ başlamadıysanız, 
belki de raketle tanışma 
zamanınız gelmiştir. Kort-
taki zarafette, dostluklar-
da ve sağlıklı günlerde 
görüşmek üzere!

YAZIYORYAZIYOR

PINAR PINAR 
SAYINSAYIN

Spor faydalı ama 
tenis daha faydalıymış...

SENAY 
GÜNCAVAR

RÖPORTAJ

DÜNYANIN İLKDÜNYANIN İLK
‘YALI KÜTÜPHANESİ’‘YALI KÜTÜPHANESİ’

Japon performans ve enstalasyon sanatçısı Chiharu Shiota’nın “ara bir yerde” olma duygusuna Japon performans ve enstalasyon sanatçısı Chiharu Shiota’nın “ara bir yerde” olma duygusuna 
odaklanan odaklanan “Dünyalar Arasında” adlı kişisel sergisi 21 Nisan 2025’e kadar devam ediyor…“Dünyalar Arasında” adlı kişisel sergisi 21 Nisan 2025’e kadar devam ediyor…

BEYKOZ Belediyesi tara-
fından hayata geçirilen 
Yalı Kütüphanesi; İstan-
bul Boğazı’na açılan, 
ilk ve tek yalı kütüpha-
nesi olarak dikkat çeki-
yor. Günün her saatinde 
cazip bir Boğaz manzara-
sı eşliğinde hizmet veren 
kütüphane, 08:00-00:00 
saatleri arasında kitapse-
verleri ağırlıyor.

DENİZ MANZARASINDA 
KİTAP KEYFİ

Modern ve ferah bir 
ortam sunan kütüpha-
ne, aynı anda 120 kişinin 
ders çalışmasına olanak 
tanıyor. Gençler, öğren-
ciler, araştırmacılar ve 
her yaştan kitap tutkunla-
rı, kütüphaneye randevu 
alarak kolayca erişebili-
yor. Ziyaretçilere ücret-
siz çay ve çorba ikramı-
nın da yapıldığı bu özel 
mekân, kültür ve huzurun 
bir araya geldiği eşsiz bir 
adres olarak öne çıkıyor.

JAPON SANATÇIJAPON SANATÇI
CHİHARU SHİOTA’DANCHİHARU SHİOTA’DAN
ARADA KALMAK SERGİSİARADA KALMAK SERGİSİ

Kuratör Öykü Özsoy SağnakKuratör Öykü Özsoy Sağnak

Beykoz sahilinde, İstanbul Boğazı’na nazır denize sıfır bir Beykoz sahilinde, İstanbul Boğazı’na nazır denize sıfır bir 
konumda kurulan Yalı Kütüphanesi, eşsiz manzarası ve konumda kurulan Yalı Kütüphanesi, eşsiz manzarası ve 
modern çalışma alanlarıyla kitapseverlere hizmet sunuyormodern çalışma alanlarıyla kitapseverlere hizmet sunuyor

İLKE DUYAN 
ERGÜR



TICARET Bakanı Ömer Bolat, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımıyla Haliç 
Kongre Merkezi’nde düzen-
lenen “2024 Yılı Dış Ticaret 

Verilerinin Açıklanması Programı”nda 
yaptığı konuşmada, Kovid-19 sonrası 
dünya ekonomisinde artan jeopolitik 
risklerden, tedarik zinciri aksaklıkların-
dan, enerji krizlerinden ve enflasyonist 
baskılardan bahsetti.

Geçen yıl küresel ticarette değişim ve 
belirsizlik ortamına çok yoğun şekilde 
şahitlik ettiklerini dile getiren Bolat, 
“2025 yılı için bir miktar iyileşme tah-
minleri yapılmakla beraber bu yıl da 
uluslararası ticaret ve ekonomi üzerinde 
ciddi belirsizlikler bulunmaktadır.” 
diye konuştu.

Bolat, küresel ticaret hacminin 2023’te 
yüzde 1,1 düştüğünü anımsatarak, Dün-
ya Ticaret Örgütü’ne (DTÖ) göre küresel 
ticarette 2024’te yüzde 2,7’lik, 2025’te 
ise yüzde 3’lük artış beklendiğini söy-
ledi.

Avrupa Birliği (AB) pazarındaki talep 
düşüşünden bahseden Bolat, “Dünya 
ekonomisindeki bu sıkıntılı süreçlere 
rağmen Türkiye ekonomisi, Cumhur-
başkanımızın ortaya koyduğu ‘Türkiye 
Yüzyılı’ vizyonu doğrultusunda üret-
meye, istihdam sağlamaya, Türk malla-
rını ve hizmetlerini dünyanın dört bir 
yanına ihraç etmeye devam etmiştir. Bu 
kapsamda OECD ülkeleri, AB ve dünya 
ekonomilerine kıyasla ülkemizin olum-
lu yönde ayrıştığını memnuniyetle gör-
mekteyiz.” ifadelerini kullandı.

“ENFLASYON, 7 AYDA 31 PUANLIK  
GERİLEME KAYDETTİ”

Bakan Bolat, 2024’ün ilk 9 ayı itibarıy-
la Türkiye’nin milli gelirinin yıllıklan-
dırılmış olarak 1 trilyon 260 milyar do-
lara yükseldiğini belirterek, ocak-eylül 
dönemindeki yüzde 3,2’lik büyümeye 
net mal ve hizmetler ihracatının katkısı-
nın 1,9 puan olduğunu söyledi.

Büyümenin yarısından fazlasının net 
mal ve hizmetler ihracatından geldiğini 
dile getiren Bolat, “Bugün sabah açıkla-
nan enflasyon oranı da hazirandan bu 
yana son 7 aydır enflasyonun düşme 
sürecinin hızla devam ettiğini göster-
mektedir. 7 ayda 31 puanlık gerileme 
kaydedilerek enflasyon yüzde 44’e düş-
müştür.” şeklinde konuştu. Türkiye’nin 
ihracatta yakaladığı başarılardan bahse-
den Bolat, sözlerini şöyle sürdürdü: “İh-
racat, sadece bir kelimeden veya döviz 
geliri kavramından ibaret bir kavram 
değildir. İhracat, mal ve hizmetler için 
yatırımını, üretimi, istihdam sağlamayı, 
döviz geliri kazanmayı, zorunlu ithalat 
için döviz kaynağı oluşturmayı kapsa-
yan bir ekosistemdir. Bu fonksiyonlarıy-
la tarım, sanayi, madencilik, hizmetler, 
enerji, ulaştırma, lojistik, gümrükleme, 
uluslararası ticaret gibi önemli alanlarla 
iç içe olan çok önemli faaliyettir. İhra-

cattaki başarı, dış ticaretteki açığı, cari 
işlemlerdeki açığı dengeleyerek, döviz 
piyasalarında, finansal alanda ve daha 
genişçe makro ekonomik istikrara katkı 
sağlamaktadır.”

CUMHURİYET TARİHİ  
REKORLARINI KIRDIK

Ticaret Bakanı Bolat, Türkiye’nin ay-
lık mal ihracatında son 12 ayın 7’sinde 
Cumhuriyet tarihinin rekorunu kırdığı-
nı belirterek, “2002’de yüzde 0,55 olan 
dünya mal ihracatındaki payımız, 2024 
üçüncü çeyreği sonunda yüzde 1,08’e 
yükselmiştir. Hizmetler ihracatımızı son 
12 ayın 11’inde sürekli artırdık. Böylece 
hizmetler ihracatından aldığımız pay da 
yüzde 1,35’e yükselmiştir” dedi.

Cari işlemler dengesinde yaşanan iyi-
leşmeden bahseden Bolat, “2024 yılı, 
mal ve hizmetler dış ticaretinde ve cari 
işlemler hesabında dengelenme ve is-
tikrar dönemi olmuştur” açıklamasında 
bulundu.

Türk sanayisinin kaliteli ürünlerinin 
dünya pazarında aranan, beğenilen ve 
istenilen ürünler olmayı başardığını 
anlatan Bolat, orta yüksek ve yüksek 
teknolojili ürünlerin ihracattaki payı-
nın yüzde 41 olduğunu söyledi. Bolat, 
“180 ülkeye bu yıl 6 milyar 750 milyon 
dolar ihracat yapmayı başaran savunma 
sanayisi ürünleri, Türk sanayisinin ka-
litesinin ve teknolojisinin adeta simgesi 
olmuştur” yorumunu yaptı.

“2025’TE 33 MİLYAR LİRALIK  
DESTEK BÜTÇEMİZ OLACAK”

Bakan Bolat, Ticaret Bakanlığı olarak 
ihracatçıların finansman sorunlarını 

çözmek için Türk Eximbank’ın serma-
yesini 4 kat artırarak 55,3 milyar liraya 
yükselttiklerini, bankanın bu yıl 48,7 
milyar dolarlık destekle ihracatçılar için 
önemli güç kaynağı olduğunu vurgula-
dı.

İhracatı Geliştirme Anonim Şirketi’nin 
(İGE AŞ) 93,3 milyar liralık ihracat kre-
disine kefalet sağladığını dile getiren 
Bolat, son olarak Hazine ve Maliye Ba-
kanlığı ile TCMB’nin desteğiyle ihracat 
kredilerinin TL bazında maliyetinin 6 
puan düşürülerek yüzde 29,93’e indi-
rildiğini anlattı. Bolat, ihracata verilen 
diğer desteklerden de bahsederek, şu 
değerlendirmelerde bulundu: “Ticaret 
Bakanlığı olarak yıllık bütçemizin yak-
laşık yüzde 60’ını ihracatçılarımıza des-
tek vermek üzere kullanıyoruz. 2024 yılı 
için başlangıçta 21,3 milyar lira olarak 
belirlenen destek miktarına Cumhur-
başkanımızın katkısıyla 3,4 milyar lira 
eklendi ve destek bütçemiz olarak 24,7 
milyar lirayı mal ve hizmet ihracatçıla-
rımızın istifadelerine sunduk. 2025’te 
inşallah 33 milyar liralık destek bütçe-
miz olacaktır.”

Bolat, hizmetler ihracatını daha üst 
seviyelere çıkarmak için verdikleri des-
teklere değinerek, bugüne kadar yurt 
dışı müteahhitlik sektörünün 137 ül-
kede 536 milyar doları aşan 12 bin 462 
proje; teknik müşavirlik sektörünün ise 
138 ülkede 3,5 milyar doları aşan 2 bin 
993 proje üstlendiğini bildirdi.

Bakan Bolat, “Bu yıl 30 milyar dolar 
müteahhitlikte, teknik müşavirlikte ise 
250 milyon dolar değerinde proje hedef-
liyoruz” dedi. AA
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CUMHURBAŞKANI 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz, 
medya hesabından, 2024 
yılı dış ticaret verilerine 
ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu.

Zayıf dış talep koşulla-
rına rağmen geçen seneye 
göre yüzde 2,5 oranında 
artan ihracatın, 2024’te 262 
milyar dolar seviyesinde 
gerçekleştiğini, ithalatın 
ise 344 milyar dolarla ön-
görülenden daha iyi bir 
performans gösterdiğini 
belirten Yılmaz, ithalatın 
beklentilerin üzerinde iyi-
leşmesinin etkisiyle 2024 
yılında dış ticaret açığının, 
geçen seneye göre yüz-
de 22,7 azaldığını ve 82 
milyar dolara gerilediğini 
bildirdi.

“İyileşen dış ticaret açı-
ğımız, cari açığı azaltarak 
dezenflasyon sürecine 
olumlu katkı vermiştir.” 
ifadesini kullanan Yılmaz, 
2024’ün Türkiye’nin yakın 
coğrafyası başta olmak 
üzere, dünyanın farklı 
bölgelerinde güven ve 
istikrarı tehdit eden pek 
çok gelişmenin yaşandığı 
bir yıl olduğunu, savaş, 
iklim değişikliği, bölgesel 
istikrarsızlık ve korumacı-

lık eğilimlerinin ülkelerin 
ihracat performansındaki 
aşağı yönlü riskleri artırdı-
ğını kaydetti.

Yılmaz, bu zorlu koşulla-
ra rağmen Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
liderliğinde, üretim, istih-
dam ve ihracat odaklı ha-
reket ettiklerini, iş dünya-
sıyla 2024’te ihracatı daha 
ileri bir noktaya taşımayı 
başardıklarını vurgulaya-
rak, şu ifadelerini kullandı: 
“2025 yılında bir önceki 
yıla göre daha olumlu bir 
görünüm sergilemesi bek-
lenen dış talep koşulları 
ve emtia fiyatlarıyla bir-
likte yakın coğrafyamızın 
daha istikrarlı bir yapıya 
kavuşması önümüzdeki yıl 
ihracatımızı destekleyici 
bir unsur olacaktır. Dış ko-
şullardaki iyileşmenin yanı 
sıra uygulamaya başlayaca-
ğımız yeni YTAK ve HIT-
30 teşvik programıyla yeşil 
ve dijital dönüşümü oda-
ğımıza alarak verimlilik ve 
ihracat artışını sağlamayı 
hedefliyoruz. Önümüzdeki 
dönemde ülkemizin ulus-
lararası ticaret sahnesinde 
daha da güçlenmesini 
sağlayacak adımlar atmaya 
devam edeceğiz.” AA

Cumhurbaşkanı Yardımcısı  
Yılmaz: İyileşen dış ticaret  

açığımız, dezenflasyon sürecine 
olumlu katkı vermiştir

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türkiye’nin aylık mal ihracatında son 12 ayın 7’sinde Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türkiye’nin aylık mal ihracatında son 12 ayın 7’sinde 
Cumhuriyet tarihinin rekorunu kırdığını belirterek, “2024 yılı, mal ve hizmetler dış Cumhuriyet tarihinin rekorunu kırdığını belirterek, “2024 yılı, mal ve hizmetler dış 

ticaretinde ve cari işlemler hesabında dengelenme ve istikrar dönemi olmuştur” dediticaretinde ve cari işlemler hesabında dengelenme ve istikrar dönemi olmuştur” dedi

Otomotiv endüstrisi, geçen yıl 37,2 milyar dolarla en fazla Otomotiv endüstrisi, geçen yıl 37,2 milyar dolarla en fazla 
ihracata imza atan sektör olarak kayıtlara geçtiihracata imza atan sektör olarak kayıtlara geçti

TÜRKIYE Cum-
huriyeti Merkez 
Bankası (TCMB) 
tarafından mak-
roihtiyati çerçe-
veye ilişkin ya-
pılan duyuruda, 
Bankanın kredi 
büyümesi ve 
kompozisyonu-
nun dezenflasyon 
patikası ile uyum-
lu seyrini temin etmek 
amacıyla kredi büyümesi-
ne dayalı zorunlu karşılık 
uygulamasında değişikliğe 
gidildiği bildirildi.

Yabancı para ticari kre-
diler için yüzde 1,5 olan 
aylık büyüme sınırının 
yüzde 1’e indirildiği ak-
tarılan açıklamada, Türk 

lirası ticari kredi-
lerde yüzde 2 olan 
aylık büyüme sını-
rının KOBİ kredi-
leri için yüzde 2,5, 
diğer ticari kredi-
ler için yüzde 1,5 
olarak farklılaştır-
dığı bildirildi.

Açıklamada, 
“Ayrıca KOBİ’lere, 
KOSGEB deste-

ğiyle veya uluslararası 
kalkınma finansmanı ku-
ruluşlarından sağlanan 
kaynaklarla sürdürülebilir-
lik kapsamında kullandı-
rılan Türk lirası kredilerin 
kredi büyüme sınırından 
muaf tutulmasına karar 
verilmiştir” ifadelerine yer 
verildi. AA

GAZIANTEP, 2024 yı-
lında coğrafi işaretli ürün 
sıralamasında 106 ürünle 
birinci sırada yer aldı.

Coğrafi işaretli ürünler-
le rol model olduklarını 
vurgulayan Akıncı, “Tescil 
çalışmalarımızı 2025 yı-
lında da gerek Türk Patent 

Kurumu nezdinde gerekse 
de Avrupa Birliği’nde sür-
düreceğiz.” ifadesini kul-
landı. Akıncı, Antep fıstık 
ezmesi, Antep lahmacunu, 
Antep muskası ve Antep 
bulgurunun da tescili için 
başvuruda bulunduklarını 
kaydetti.​​​​​​​ AA

Yabancı para kredilerde aylık Yabancı para kredilerde aylık 
büyüme sınırı yüzde 1’e indirildibüyüme sınırı yüzde 1’e indirildi

Çoğrafi işaretli üründeÇoğrafi işaretli üründe
Gaziantep damgasıGaziantep damgası

2024 YILINDA 12 AYIN2024 YILINDA 12 AYIN
7’SINDE TARIHI REKOR!7’SINDE TARIHI REKOR!

İhracat şampiyonu otomotiv sektörüİhracat şampiyonu otomotiv sektörü
TÜRKIYE İhracatçılar Meclisi 

(TİM) verilerine göre, geçen yıl 
sanayi grubu sektörlerinden 
otomotiv endüstrisi 37,2 milyar 
dolarlık ihracat yaptı. Bu sektö-
rü, 30,8 milyar dolarla kimyevi 
maddeler ve mamulleri, 17,9 
milyar dolarla hazır giyim ve 
konfeksiyon takip etti.

2024 yılında en fazla ihracat 
artışı sağlayan sektör yüzde 
41,7 ile fındık ve mamulleri 
oldu.

Türkiye ihracatının yüzde 
81,3’ünü gerçekleştiren sanayi 
grubunun dış satımı geçen yıl 
yüzde 1,8 artışla 183,8 milyar 
dolar olarak hesaplandı.

2024 yılında ihracatın yüzde 
16’sını oluşturan tarım grubun-
da yüzde 3,3’lük artışla 36,2 
milyar dolarlık, ihracatın yüzde 
2,7’sini oluşturan madencilik 
grubunda yüzde 4,7 yükselişle 
6 milyar 11,7 milyon dolarlık 
dış satım yapıldı.

EN FAZLA İHRACAT ALMANYA’YA
Geçen yıl en fazla ihracat ya-

pılan ilk üç ülke, 18,1 milyar 
dolarla Almanya, 13,4 milyar 
dolarla ABD ve 12,7 milyar 
dolarla Birleşik Krallık olarak 
sıralandı.

Bu dönemde en çok ihracat 
yapan ilk 3 kent ise 92,1 milyar 
dolarla İstanbul, 20,4 milyar 
dolarla Kocaeli ve 16,7 milyar 
dolarla Bursa oldu. AA

Düzce’de fındık patlaması!Düzce’de fındık patlaması!
İl Tarım ve Orman Müdürlüğünden ya-

pılan açıklamada, ülkenin fındık üretim 
ve ihracatında önemli yere sahip Düz-
ce’nin, 2024 yılının ocak-aralık dönemin-
deki dış satımının büyük bölümünü iş-
lenmiş iç fındığın oluşturduğu belirtildi.

Açıklamada, 2023’te kentten 9 bin 
728 ton fındık ihraç edildiği aktarılarak, 
2024’te ise 2 kattan fazla artışla 20 bin 

142 ton iç fındığın Avrupa Birliği ülkele-
rine gönderildiği ifade edildi.

İşlenmiş iç fındıkta ihracat rakamları 
aylık olarak ocakta 2 bin 294, şubatta 
541, martta 1151, nisanda 884, mayısta 
741, haziranda 429, temmuzda 1007, 
ağustosta 534, eylülde 1948, ekimde 4 
bin 552, kasımda 3 bin 644 ve aralıkta 2 
bin 417 ton olarak gerçekleşti. AA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Dağ isketesi - Çocuk 
dilinde kötü. 2. Eş basınç - Kazanım - Şöhretli - Kemik ucu. 3. 
Hahniyum simgesi - Dikme, dik - Gerçekçilik - Rahat, sakin. 4. 
Yardım isteme sözü - Kekeme, tutuk dilli - Ölümlü, gelip geçici 
- Bir tür zamk. 5. İtici güç - Kan emici - Kullanılması önlenmiş 
- Kurçatovyum simgesi. 6. Damla hastalığı, nıkris - İflas etmiş - 
Büyüklük, yücelik - Zarara uğrama tehlikesi. 7. Köpek - Yitikler, 
kayıplar - Bursa ilçesi - Eski dilde gece. 8. Hindistan prensi - 
İlave - Sipersiz başlık - At ayağına çakılan demir. 9. Düş - İsim 
- Tatlı karşıtı - Sodyum simgesi. 10. İhtiyar kimse - Terle oluşan 
pembe kabartılar. 11. Kırışık giderme aracı - Bayram - Giyside 
süs kıvrımı - Uzak. 12. Eski dilde su - Hitit - Sözsüz tiyatro - 
Romanya plaka işareti. 13. Bir besin maddesi - Edebiyatta 
dörtlük - Müstahzar. 14. Kar sağlayan, verimli - Altın’ın simgesi 
- Arapça’da ben. 15. Küçük otel - Vurmalı Afrika çalgısı - Ayı 
balığı - Bir işin için ayrılan para. 16. Karışık renkli - Mahşer yeri 
- Asya’da bir ırmak - Değerini, önemini yitirmiş. 17. Danışıklı 
dövüş - Akdeniz bölgesinde bir akarsu - Allahü tealaya 
yalvarma - Gizli görevli. 18. Bunama - Bir ilimiz - Plutonyum 
simgesi - Müzikte fasıl başlangıcı - Bir nota. 19. Bir nota - Bir 
ilimiz - Toplanan üründen arta kalanlar - Cana yakın, uysal. 
20. Ermiş, evliya - Çok acıklı olay - Bayındırlık, mamurluk. 21. 
Uzun saplı tahta kepçe - Değeri az para - Japonya’da bir kent 
- Açıklama.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Dünyanın büyük bir kısmını eline 
geçiren - Et veya sebze ezmesi - Kırılmış taş döşeli yol. 2. Ab-
artma - Güneşe en yakın gezegen - Dip balık ağı - El sıkışma. 
3. Holmiyum simgesi - İlişik - Suç - Elçilik uzmanı - Antimon 
simgesi. 4. Bolu’da bir göl - Kayıp - Gençlik sivilcesi - Boşlama, 
savsaklama. 5. Bütün - Dolaylı anlatım - Argoda gösteriş - Eski 
dilde salıverme - Büyük kardeş, abi. 6. Aynı tiyatro oyuncuları 
- Aza - Sanki - Parlaklık, göz alıcılık. 7. Uyarak, uygun olarak 
- Küllük - Ailesine bakan. 8. Kuzu sesi - Kavisli, geniş kılıç - 
Doğu Timor’un başkenti - Yüksekokul öğrenimi. 9. Balıkesir 
ilçesi - Laf, söz - Ceylan. 10. Akciğer - Mektup dipnotu - Sporda 
aşama - Kırmızı. 11. Yararlı, kazançlı - Eski dilde papağan. 12. 
Keten dövme tokmağı - Çok iri zehirsiz bir yılan - Telefon sözü. 
13. Duadan sonra söylenir - Çinko simgesi - Eski dilde baba - 
Cendere. 14. İnce davul değneği - Katolik Kilisesinin başkanı 
- Düşünce. 15. Bütün - Kir izi - Vilayet - Çatı, dam - Türk 
müziğinde makam. 16. En kısa zaman - Blucin - Eskiden kalma 
adet - Telli balıkçıl - Baryum simgesi. 17. Devlet işlerini dinden 
ayrı tutan - Yürekli, yiğit - Altın kökü - Eski dilde bağırsaklar. 18. 
Bileği çarkı - Mutedil - Kalın, tok ve gür erkek sesi. 19. Tümör 
- Eski dilde oğul, evlat - İran’ın plaka işareti - Orta kaldırım - 
Cilve, eda. 20. İlaçların formül kitabı - Başkentimiz - İtalyan 
halk çalgısı. 21. Divit, yazı hokkası - Bilgiçlik taslayan - Pulluk, 
büyük saban - Kaldırma, hükümsüz bırakma.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

2 4 8 7 8
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E

5  9  1   7

8  6    3

7 9  2  5 4

2 5 3     9

1      5

3     2 4 7

3 2  9  7 6

4    5  2

8   2  4  9

1       

2  8  4  1  9

6  9   8  

3 9   1 5 6  

        

  1 4 3   8 5

  9   7  1

7  5  6  2  4

       7

5  9    1  

3 7   5  2 4

   1 6    

  6   1   

7 1      9 5

   3   8  

    2 4   

6 8  5   4 3

  5    9  2

1 6    2   8

     5 7 6

     6   4

    2   1 7

3 1      9 2

9 5   7    

2   6     

3 9 2     

6   1    7 3

7 BULMACA4 OCAK 2024 CUMARTESİ

3 RAKAMLILAR
 113  162  297  410  506  599  626  827  835  909

4 RAKAMLILAR
 1284  1470  2671  2715  3129  4329  4830  5784

5 RAKAMLILAR
 24878  53061  53837  58536  70770  78387 81308  82214  85146  

90203  92165  94316
7 RAKAMLILAR

 3893840  5143261

3 HARFLİLER
 FAS  HEM  İLE  KOR  NİC  OBA  SÖR  TEN  TUR  UBA

4 HARFLİLER
 BİBİ  BLÖF  ETEK  MEHR  MİRA  PANE  RACİ  SAYA

5 HARFLİLER
 CEPHE  CUMBA  ELHAK  FALSO  GİRİT  HAYAT  MAHİR  NERMİ  

NOKTA  SEPYA  TORTU  YÖNEY
7 HARFLİLER

 PARTNER  PORTFÖY

4

4 2

5

4 5 1 2 3

2 1 4 3 5

3 2 5 4 1

1 4 3 5 2

5 3 2 1 4

5 1 3 2 4

1 2 5 4 3

2 4 1 3 5

3 5 4 1 2

4 3 2 5 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural­
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)

1
2 - 3 -

5 +

1 -

5 +

3 -

1 -

6 +5 +

7 +

2 -

5 +

2
1 - 3 -

1 -

2 -

3 -

7 +

5 +

3 - 6 +

6 +

7 +

1 -

3

14 +

5 +

1 -

1 -

1 -3 -

6 +

2 -

3 -

5 +

6 +

4

14 +8 +

6 +

6 +

2 -

1 -

1 - 9 +

12 +

2 -

1
2 - 3 -

5 +

1 -

5 +

3 -

1 -

6 +5 +

7 +

2 -

5 +

2
1 - 3 -

1 -

2 -

3 -

7 +

5 +

3 - 6 +

6 +

7 +

1 -

3

14 +

5 +

1 -

1 -

1 -3 -

6 +

2 -

3 -

5 +

6 +

4

14 +8 +

6 +

6 +

2 -

1 -

1 - 9 +

12 +

2 -

DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ SAYFA 12’DE
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Temsilciler Meclisi’nde 
başkan değişmedibaşkan değişmedi

‘SUS PAYI’NDA KARAR 
CUMA AÇIKLANACAK

ABD Temsilciler Meclisi’nde yapılan 
oylamada seçilmiş Başkan Donald Trump’ın 
desteklediği Cumhuriyetçi Mike Johnson, ye-
niden meclis başkanı seçildi. ABD Temsilciler 
Meclisi’nde yapılan oylama ile meclis başkanı 
belli oldu. Oylamada, seçilmiş Başkan Donald 
Trump’ın desteklediği Mike Johnson, 215’e 
karşı 218 oyla yeniden meclis başkanı seçildi.

PAZARLIKLA KAZANDI
Meclis’te bir saat süren yoklama oylamasın-

da seçilmek için gereken 218 oyu alamayan 
Johnson, iki Cumhuriyetçi rakibinin yarım 

saatten fazla süren müzakerelerin ardından 
oylarını değiştirmesi ile koltuğunu korudu. 
Meclisi, kontrol eden Cumhuriyetçiler, mec-
liste 219 sandalyeye sahip. ABD basınında 
söz konusu oylama, aynı zamanda Cumhuri-
yetçilerin meclisteki birliğinin ve Trump’ın 
meclisteki nüfuzunun testi niteliğinde oldu-
ğunu belirtti. Temsilciler Meclisi’nde 2023 
yılında Cumhuriyetçi Meclis Başkanı Kevin 
McCarthy’nin partisi tarafından görevden 
alınmasının ardından 4 gün boyunca 15 tur 
oylama yapılmış ve yerine Johnson seçilmişti. 
Trump, oylama öncesi yaptığı açıklamada, 

“Bugün Mike’ın kazanması Cumhuriyetçi 
Parti için büyük bir kazanç olacaktır” demişti. 
Amerika Birleşik Devletleri Temsilciler Mecli-
si, Amerika Birleşik Devletleri Kongresinin alt 
kanadıdır. Toplam sandalye sayısı 435 olan 
Temsilciler Meclisi, her iki yılda bir yapılan 
seçimlerle yenilenir. Temsilciler Meclisi-
nin üyeleri federal halkı temsil ederler. Her 
eyaletten seçilen üyelerin sayısı o eyaletin 
nüfusuna bağlıdır. Her 10 yılda bir yapılan 
nüfus sayımına göre eyaletlerin Temsilciler 
Meclisine yolladıkları üye sayısı değişebil-
mektedir. İHA

NEW York Mahkemesi Yargı-
cı Juan Merchan, ABD’nin 
seçilmiş başkanı Donald 
Trump’ın suçlu bulunduğu 
“sus payı” davasında ceza-

nın 10 Ocak’ta yapılacak duruşmada ve-
rileceğini duyurdu. Merchan, Trump’ın 
duruşmaya sanal ortamda veya bizzat 
katılabileceğini belirtti. Yargıç Merchan, 
yayımladığı yazılı kararında “Sadece 
bu meseleye kesin bir çözüm getirilerek 
adaletin çıkarları gözetileceğini” kayde-
derek, Trump’ın 10 Ocak’ta yapılacak 
duruşmada cezasının belirleneceğini 
bildirdi.

KOŞULLU TAHLİYE
Merchan, kararda, hapis cezası yerine 

Trump’a bir daha tutuklanmaması duru-
munda davanın düşürülmesini öngören 
koşullu tahliye cezası vereceğini ima 
etti. Yargıç Merchan’ın bu kararı, 20 
Ocak’ta devir teslim töreni ile Beyaz Sa-
ray’a çıkacak olan Trump’ın ağır suçlar-
dan hüküm giyerek göreve başlayan ilk 
başkan olma yolunda olduğu şeklinde 
değerlendirildi. Trump’ın avukatları, 4 
Aralık 2024’te Yargıç Merchan’a resmi 
başvuruda bulunarak müvekkilleri aley-
hindeki davanın düşürülmesi gerekti-
ğini belirtmişti. Ancak Merchan, seçil-
miş başkanın davasının düşürülmesi 
başvurusunu reddederek Trump’ın sus 
payı mahkumiyetinin geçerli olduğuna 
hükmetmişti. Donald Trump, Manhat-
tan Bölge Savcılığınca 18 Mart 2023’te 
yetişkin filmlerinde oyunculuk yapan 
Stormy Daniels’e 2016’daki seçimler 
sırasında yasa dışı “sus payı” öden-
mesiyle ilgili soruşturma kapsamında 
büyük jüri tarafından yargılanması için 
suçlanmıştı.

34 SUÇ İŞLEMİŞTİ
Hakkındaki suçlamaları reddeden 

Trump, 15 Nisan 2024’te New York’ta 
yargılanmaya başlanmış, 6 hafta süren 
duruşmalar sonucunda 31 Mayıs’ta 
mahkeme jürisi tarafından hakkında-
ki 34 suçlamanın tamamından suçlu 
bulunmuştu. ABD Yüksek Mahkemesi, 
6 Ocak Kongre baskınındaki rolü ve 
2020 başkanlık seçimlerine müdahale 
iddiaları için Trump’ın “bazı konular-
da dokunulmazlığı”nın bulunduğuna 
hükmetmişti. Mahkeme, 3’e karşı 6 
oyla Trump’ın resmi eylemleri nede-
niyle kovuşturmaya karşı dokunul-
mazlık hakkına sahip olduğuna ancak 
bu dokunulmazlığın, özel davranışları 
için geçerli olmadığına karar vermişti. 

Bunun üzerine New York Mahkemesi 
Yargıcı Juan Merchan, yaptığı yazılı 
açıklamada, 18 Eylül’de cezasının 
açıklanması beklenen Trump’ın “sus 
payı” davasının 5 Kasım ABD Başkan-
lık Seçimleri sonrasına, 26 Kasım’a 
ertelendiğini duyurmuştu. Trump hak-
kındaki, 2020 seçimlerine müdahale ve 
devlete ait gizli belgeleri saklama suç-
lamalarından açılan diğer iki federal 
dava da, 5 Kasım seçimlerinden zaferle 
çıkmasından sonra Özel Yetkili Savcı 
Jack Smith tarafından sonlandırılmıştı. 
Georgia’da açılan eyalet düzeyindeki 
diğer bir seçimlere müdahale davası 
da dondurulmuştu. Trump’ın suçlu 
bulunduğu sus payı davasından para 
cezası ile 4 yıla kadar hapis öngörülü-
yordu. AA

Taraflar arasındaki krizi ele almak üzere Lübnan Başbakanı Mikati, Suriye 
lideri Şara ile görüştü. Şara mevkidaşına gerekenleri yapacağı sözünü verdi

LÜBNAN Başbakanı Ne-
cib Mikati, Suriye’deki yeni 
yönetimin lideri Ahmed Şara 
ile Lübnan-Suriye sınırında 
yaşanan çatışmaları ele aldı. 
Mikati’nin basın ofisinden 
yapılan açıklamaya göre, Lüb-
nan Başbakanı, Şara ile yaptığı 
telefon görüşmesinde iki ülke 
arasındaki ilişkileri ve acil 
öneme sahip konuları değer-
lendirdi. Görüşmede liderler, 
Lübnan’ın doğusunda Suriye 
sınırında Lübnan askerleri ile 
Suriye tarafından silahlı kişiler 
arasında çıkan çatışmaları da 
görüştü. Suriye’deki yönetimin lideri Şara, 
Lübnan sınırında sükunetin yeniden sağ-
lanması ve yaşananların tekrarlanmaması 
için ilgili birimlerinin “gereken her şeyi 
yaptığını” söyledi. Şara, Suriye ve Lübnan 
arasında ortak konuların görüşülmesi ve 
ikili ilişkilerin güçlendirilmesi amacıyla 
Mikati’yi Suriye’ye davet etti.

KAÇAKÇI İDDİASI
Lübnan’ın Suriye sınırında Baalbek 

kentine bağlı Maarabun bölgesinde 
Lübnan ordusu ile Suriye tarafındaki 
silahlı kişiler arasında çıkan çatışmalarda 
5 Lübnan askeri yaralanmıştı. Lübnan 
ordusundan yapılan açıklamada, ülkenin 
doğusundaki Baalbek kentine bağlı Maa-

rabun beldesinde, Suriye sını-
rında kaçak geçiş noktası tespit 
edildiği belirtilmişti. Lübnan as-
kerleri geçiş noktasını kapatmaya 
çalışırken, Suriye tarafından bu 
noktanın buldozerlerle açılmaya 
çalışıldığı aktarılmıştı. Askerlerin 
havaya uyarı ateşi açtığı, Suriye 
tarafından kimliği belirlenemeyen 
silahlı kişilerin de Lübnan asker-
lerine ateş ettiği bildirildi. Çıkan 
çatışmada 1 Lübnan askerinin 
yaralandığı aktarılmıştı. Bölge-
de konuşlu Lübnan askerlerinin 
gerekli önlemleri aldığı ve olaya 
ilişkin takibin yapıldığı kaydedil-

mişti. Ordudan yapılan diğer bir açıkla-
mada da Maarabun beldesinde Lübnan 
ordusuna ait bir askeri birliğin Suriyeli 
silahlı kişilerce hedef alınmasının ardın-
dan bölgede yeniden çatışmaların yaşan-
dığı bildirilmişti. Çatışmalarda 4 Lübnan 
askerinin orta dereceli yaralandığı ifade 
edilmişti. AA

 Lübnan-Suriye sınırındaki 
çatışmaya çözüm aranıyor

Şiddet mağduru Haitililer 
evlerini terk ediyor

Rusya yolcu uçağı 
Mısır’a acil indi

Otobüs uçuruma 
düştü: 13 kişi öldü

HAITI’DE son günlerde 
çetelerin yol açtığı şiddet 
nedeniyle yaklaşık 11 bin 
kişinin evlerini terk etmek 
zorunda kaldığı bildirildi. 
Uluslararası Göç Örgütünün 
(IOM) yayımladığı bir ra-
porda, başkent Port-au-Prin-
ce’e bağlı Poste Marchand 
Mahallesi ve çevresinde 
çetelerin neden olduğu zo-
runlu göçün yaşandığı ifade 
edildi. Çetelerin saldırıları-
nın devam ettiği vurgulanan 
raporda, son birkaç günde 
11 binden fazla kişinin evle-
rini terk ettiği kaydedildi.

AÇLIK TEHLİKESİ
Entegre Gıda Güvenliği 

Aşama Sınıflandırması (IPC) 
analizlerine göre, ülke nü-

fusunun yarısını oluşturan 
5,4 milyon Haitilinin günlük 
olarak karnını doyurmakta 
zorlandığı belirtildi. Dün-
ya Gıda Programı (WFP), 
Ekim ayında yayımladığı 
bir raporda, Haiti’nin “Batı 
yarımküredeki en kötü 
açlık acil durumu” ile karşı 
karşıya olduğunu ve akut 
gıda güvensizliği yaşayan 
nüfusun dünya çapında en 
yüksek oranlardan birine 
sahip olduğunu bildirdi. 
Yıllardır siyasi, ekonomik 
ve güvenlik krizi gibi sorun-
larla boğuşan Haiti, 11 mil-
yonu aşan nüfusuyla kıtlık 
tehlikesi yaşıyor. Başkentin 
yüzde 80’ini silahlı çetelerin 
kontrol ettiği ülkede şiddet 
olayları artıyor. AA

RUSYA’YA ait bir yolcu 
uçağının kalkıştan kısa 
bir süre sonra teknik arıza 
nedeniyle Mısır’da acil 
iniş yaptığı bildirildi. Mısır 
Sivil Havacılık Bakanlığın-
dan yapılan açıklamada, 
“Cuma akşamı, Rus hava 
yolu şirketi Ural Airlines’a 
ait Airbus A-321 uçağı, 

236 yolcusuyla Şarm eş-
Şeyh’ten Rusya’nın Yeka-
terinburg kentine giderken 
Şarm eş-Şeyh Havalimanı-
na acil iniş yapmak zorun-
da kaldı.” denildi. Açık-
lamada, uzman ekiplerin 
arızanın nedenin tespiti ve 
gerekli onarım için işlemle-
re başladığı kaydedildi. AA

KOLOMBIYA’DA tu-
ristleri taşıyan otobüsün 
uçuruma yuvarlanması 
sonucu 13 kişi hayatını 
kaybetti, 29 kişi yaralandı. 
Ülkenin güneybatısındaki 
Cali kentinden yola çıkan 
otobüs, Tangua kasabasın-
daki El Placer bölgesinde 
150 metrelik uçuruma 
yuvarlandı. Kazada, 13 

kişi yaşamını yitirdi, bazı-
ları ağır 29 kişi yaralandı. 
Bölgeye çok sayıda arama 
kurtarma ekibi sevk edildi. 
Yetkililer, turistlerin Valle 
del Cauca yönetim bölge-
sine bağlı 2 bin 900 metre 
yüksekliğindeki tarihi Las 
Lajas Tapınağı’nı ziyaret 
etmek istediklerini bildir-
di. AA

Beyaz Saray’a çıkmaya hazırlanan Trump, 2016 seçimleri öncesinde konuşmaması 
karşılığında Stormy Daniels’e para vermekle suçlanıp mahkum olmuştu. Böylece 

Trump ağır suçlardan hüküm giyerek başkan seçilen ilk isim olacak



BURSA Büyükşehir 
Belediyesi, Türki-
ye’nin renkle anı-
lan tek kenti olan 
Bursa’nın tekrar 

‘Yeşil’ kimliğine kavuşma-
sı, deniz kenti özelliğinin 
daha fazla öne çıkarılması 
ve turizmden aldığı payın 
artırılması için 2024 yılını 
da dolu dolu çalışmalarla 
geçirdi. Yaklaşık 11 bin kilo-
metrekarelik yüzölçümünün 
yüzde 45’i orman ve yüzde 
34’ü tarım alanı olan, ‘Yeşil 
Bursa’ olarak Türkiye’nin 
renkle anılan tek kenti olan 
Bursa, Büyükşehir Beledi-
yesi’nin hizmetleriyle tekrar 
yeşile bezeniyor. Park ve 
Bahçeler Dairesi Başkanlığı 
Parklar ve Bahçeler Şube 
Müdürlüğü, 2024 yılında 
8,9 milyon metrekare yeşil 
alanın bakımını gerçekleş-
tirirken, 44 bin 409 adet 
ağacın ve 354 bin metrekare 
çalı miktarının budamasını 

yaptı. 500 ağaç yerinden 
sökülerek başka bir noktaya 
nakledildi. Ayrıca ekipler 
tarafından 272 adet oturma 
bankı, 233 adet piknik ma-
sası, 246 adet çöp kutusu, 25 
adet oyun grubu ve 12 takım 
spor aletinin montajı yapıl-
dı. Kentin farklı noktalarına 
2,2 milyon çiçek, 14 bin 503 
fidan, 307 bin 638 çalı ve 
28 bin 372 gül dikildi. Beş-
yol kavşağı, Gemlik sahili, 
Güzelyalı ve Trilye sahili 
gibi projeler tamamlanırken, 
Yıldırım Kent Ormanı ve 
Samanlı Kavşağı çevre dü-
zenlemeleri gibi toplam 320 
bin metrekarelik projeler 
devam ediyor.

SAHİLLER DE TEMİZ
Bursa’nın turizmden al-

dığı payı artırmak ve deniz 
kenti özelliğini daha fazla 
öne çıkarmak amacıyla 115 
kilometre deniz kıyısı ile 
162 kilometre göl kıyısında 

önemli düzenlemeler yapan 
Büyükşehir Belediyesi, Sa-
hil Planlama ve Yapım Şube 
Müdürlüğü aracılığıyla sa-
hillerdeki kaliteyi giderek 
yükseltiyor. 168 çalışan ve 
43 araçla 760 bin metre-
kare kum temizliği ve 300 
bin metrekare sert zemin 
temizliği yapıldı. 3 milyon 
917 bin 590 kilogram atık 
toplanarak bertaraf istasyon-
larına gönderilirken, 1000 
metreküp kum serme ve 
tesviye çalışmaları yapıldı. 
Denizden 65 bin kilogram 
çöp toplanırken, sahillere 
85 adet soyunma kabini, 94 
adet duş, 500 çöp kasnağı, 
bin 250 adet şezlong, 6 en-
gelli platformu konuldu. 
İznik İnciraltı Halk Plajı, 
Karacabey Kurşunlu Halk 
Plajı ve Karacabey Malkara 
Plajı’na ‘Mavi Bayrak’ı ka-
zandırıldı.  
Mudanya, Gemlik ve Tril-
ye’de yaklaşık 200 adet 

aydınlatma armatürü yeni-
lenerek enerji tasarrufu sağ-
landı. Güzelyalı sahilinde 
140 metre uzunluğunda plaj 
uygulama projesi devam 
ederken, Mudanya kordonu-
nun iyileştirmesi çalışmala-
rı sürüyor. Gemlik-Manastır, 
Gemlik-Kurşunlu, Mudanya 
istasyon caddesi ile ilgili 
düzenleme projesi yapıldı. 
Mudanya Yat Limanı Projesi 
kapsamında ÇED raporu ha-
zırlığı sürerken dosya, imar 
planı çalışması için Tabiat 
Varlıklarını Koruma Genel 
Müdürlüğü- Alan Yönetimi 
Daire Başkanlığı tarafından 
inceleniyor. Bursa’nın daha 
temiz ve daha yaşanabilir 
bir kent olması amacıyla 
çalışmalarını sürdüren Kent 
Estetiği Şube Müdürlüğü ise, 
kentin estetik görünümünü 
iyileştirmek amacıyla ana ar-
terlerde ve meydanlarda gece 
gündüz demeden temizlik 
çalışmaları yürüttü. İHA
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ISPARTA’DA geçen yıl 
112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne yapılan çağrıların 
sadece yüzde 35’inin 
gerçek vakayı içerdiği 
bildirildi. Merkezin Mü-
dürü İsmail Ünal, yaptığı 
açıklamada, AFAD, em-
niyet, itfaiye, jandarma, 
orman ve sağlık alanında 
2024’te merkezin 410 bin 
882 kez arandığını, bun-
ların 143 bin 603’ünün 
gerçek vaka olarak ka-
yıtlara geçtiğini bildirdi. 
267 bin 279 aramanın ise 
vaka olarak kayıtlara geç-
mediğini aktaran Ünal, 
bunların içinde gereksiz 
yapılan aramaların da 

bulunduğunu kaydet-
ti. Ünal, 112 Acil Çağrı 
Merkezi’nin gereksiz 
yere meşgul edilmemesi 
gerektiğini vurgulayarak, 
“Çağrı merkezi, gereksiz 
yere meşgul edilirse acil 
ihtiyacı olan bir insana 
ulaşamayabiliriz. Bu du-
rum bir insanın hayatına 
da mal olabilir. Vatandaş-
larımızdan ricamız, ger-
çekten acil yardıma ih-
tiyacı olduklarında gece 
gündüz bizi arayabilirler. 
Aradıklarında da müm-
kün olduğu kadar sakin 
olurlarsa kendilerine 
daha hızlı hizmet verebi-
liriz.” diye konuştu. AA

112’ye ihbarların  
%65’i asılsız çıktı

Topraklarının yüzde 79’u orman ve tarım arazisiyle kaplı olan Türkiye’nin Topraklarının yüzde 79’u orman ve tarım arazisiyle kaplı olan Türkiye’nin 
dördüncü büyük kentinde yeşil alan miktarı Büyükşehir Belediyesi’nin dördüncü büyük kentinde yeşil alan miktarı Büyükşehir Belediyesi’nin 

gayretleriyle artıyor. Ekipler şehrin her bir köşesini fidan ve çiçekle süslüyorgayretleriyle artıyor. Ekipler şehrin her bir köşesini fidan ve çiçekle süslüyor

BILECIK Valiliğine bağlı 
İl Özel İdaresi, 2024 yılın-
da şehre toplam 1 milyar 
94 milyon 437 bin 916 
TL değerinde yatırım ka-
zandırırken, yol, ulaşım, 
su, altyapı ve kamu hiz-
metleri gibi birçok alanda 
önemli projeler hayata 
geçirildi. Bilecik İl Özel 
İdaresi Yol ve Ulaşım Hiz-
metleri; yol ve ulaşım ala-
nında toplam 220 milyon 
503 bin 996 TL tutarında 
çalışma gerçekleştirdi. 
66 kilometre sıcak asfalt 
çalışması yapıldı. 1560 
metre sanat yapısı, 960,50 
kilometre reglaj ve 19 mil-
yon 153 bin 72 ton asfalt 
yama malzemesi kulla-
nıldı. 54,10 kilometre yol 
onarımı gerçekleştirildi. 
Kamu yatırımları; 2024 
yılı kamu yatırımları çer-

çevesinde toplam 787 mil-
yon 613 bin 689 TL har-
candı. Bu kapsamda; 20 
yeni yapı projesi tamam-
landı: 7 Milli Eğitim, 4 gü-
venlik, 1 sağlık, 1 kültür, 
7 Özel İdare binası ve 135 
onarım işi gerçekleştirildi. 
Su ve altyapı hizmetleri 
için toplam 86 milyon 320 
bin 230 TL yatırım ya-
pıldı. Bu projelerle kırsal 
kalkınma desteklenerek 
köylerin altyapı ihtiyaçla-
rı giderildi. Modüler içme 
suyu depoları kuruldu. 
38.709 metre içme suyu 
isale hattı döşendi. 14.638 
metre kanalizasyon hattı 
yapıldı. 2024 yılında ger-
çekleştirilen bu projelerle 
Bilecik’in kalkınma ve 
modernleşme yolunda 
önemli adımlar atılmış 
oldu. İHA

HAKKARI’NIN Yükse-
kova ilçesinde yıllardır 
heyecanla beklenen doğal 
gaz, nihayet evlerde yakıl-
maya başlandı. Van üze-
rinden Hakkari’ye getirilen 
doğal gaz hattının Yükse-
kova etabındaki çalışma-
lar, Boru Hatları ile Petrol 
Taşıma Anonim Şirketi 
(BOTAŞ) tarafından ta-
mamlandı. Yüksekova-Van 
yolunda bulunan ana mer-
kezde meşale yakılmasının 
ardından Esenyurt Mahal-
lesi’nde bulunan Aydın 
ailesinin evinde ise ilk gaz 

yakılmaya başlandı. Evin-
de doğal gazı kullanmaya 
başlayan Yavuz Aydın, 
“2 yıldır ilçede doğal gaz 
çalışması vardı. Doğal gaz 
çalışması şükür bitti. Biz 
de gereken çalışmalarla 
evimizde doğalgazı çeke-
rek tamamladık. Evimizde 
doğal gazı kullanmaya 
başladık. İlk yemeğimizi 
ve çayımızı da yaptık. Bu 
güzel çalışmadan dolayı 
emeği geçen herkese teşek-
kür ediyoruz. İnşallah kısa 
sürede tüm Yüksekova’ya 
yayılır” dedi. İHA

Bilecik’e geçen yıl Bilecik’e geçen yıl 
1 milyar lira yatırım1 milyar lira yatırım

Yüksekova sakinleri Yüksekova sakinleri 
doğal gaza kavuştudoğal gaza kavuştu

BURSA BÜYÜKŞEHIR’LE BURSA BÜYÜKŞEHIR’LE 
DAHA YEŞIL BIR KENTDAHA YEŞIL BIR KENT

Spor yapmak isteyene 
Döşemealtı’nda salon
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 

Antalyalıları sporla buluşturmak ama-
cıyla faaliyete geçirdiği Antalya Spor 
ve Fitness Merkezleri’ne (ASFİM) bir 
yenisi de Döşemealtı’nda eklendi. 
Sağlıklı yaşam için harekete geçin 
sloganıyla hizmete giren Döşemealtı 
ASFİM vatandaşlar tarafından yoğun 
ilgi gördü.

DERSLER BAŞLIYOR
Dört bir yanında bulunan ASFİM’le-

re rahat şekilde ulaşma imkanına sa-
hip. Kadın ve çocuklara yönelik birçok 
farklı branşta hizmet vermeye başla-
yan Döşemealtı ASFİM, vatandaşlara 
ücretsiz olarak hizmet veriyor. Hizme-
te girdiği ilk günden bu yana vatan-
daşlardan büyük ilgi gören, 5 yıldızlı 
hizmetin sunulduğu Döşemealtı AS-
FİM’de pilates, step, aerobik, zumba, 
çocuk jimnastiği ve savunma sanatı 
dersleri mevcut. Döşemealtı ASFİM’de 
6 Ocak’ta başlayacak yeni sezon için 
de kayıtlar sürüyor. Kayıtlar, “genc-
likspor.antalya.bel.tr” adresinden onli-
ne olarak yapılıyor.

HAREKETE GEÇİN
Antalya Büyükşehir Belediyesi 

Döşemealtı ASFİM Sorumlusu Se-

lin Semiz, Döşemealtı’nda yaşayan 
vatandaşların yoğun isteği üzerine 
ilçeye yeni bir tesis kazandırıldığını 
söyledi. Semiz, “Antalya Büyükşehir 
Belediyesi olarak, Döşemealtı’ndaki 
vatandaşlarımızı, sağlıklı bir yaşam 
sürmek adına sporla buluşturuyoruz. 
ASFİM olarak sloganımız “Sağlık-
lı yaşam için siz de harekete geçin 
“ dedi. Pilates derslerine katılım 

sağlayan Ayşe Kartal ise, “Uzun 
zamandır bekliyorduk. Haftanın 2 
günü buraya geliyorum, pilates dersi 
alıyorum. Burada beden sağlığı ön-
celikli dersler yapıyoruz. Sağlıklı ve 
zinde oluyoruz. Sosyalleşme imkanı 
buluyoruz. Bize bu imkanı sağladığı 
için Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek’e teşekkür 
ediyorum” diye konuştu. İHA

Kent sakinlerinin daha sağlıklı yaşamasına gayret eden Antalya Büyükşehir Kent sakinlerinin daha sağlıklı yaşamasına gayret eden Antalya Büyükşehir 
Belediyesi kentteki spor salonlarının sayısını artırıyor. ASFİM’de pilates, Belediyesi kentteki spor salonlarının sayısını artırıyor. ASFİM’de pilates, 

step, aerobik, zumba, çocuk jimnastiği ve savunma sanatı dersleri veriliyorstep, aerobik, zumba, çocuk jimnastiği ve savunma sanatı dersleri veriliyor
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Amasra’ya yılın ilk seferi
Astoria Grande yaptı

35. Hotel Equipment
Fuarı Antalya’da

2020’den beri 373 bini 
aşkın balon balığı yakalandı

ÜNİVERSİTELİ TÜRK GENÇLERİ İÇİN YENİ FIRSAT!

ÇIN’DE NÜKLEER 
ENERJI EĞITIMI

Gençler Uludağ Gençlik 
Kampı’nda kayak öğreniyor

TÜRKIYE ve Çin arasında im-
zalanan “Nükleer Enerjinin 
Barışçıl Amaçlarla Kullanımı-
na Dair İşbirliği Anlaşması” 
kapsamında lisans mezunu 

Türk öğrenciler, Çin’de nükleer enerji 
alanında yüksek lisans ve doktora eği-
timi alacak. Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığından yapılan açıklamaya göre, 
Türkiye, nükleer enerji hedefleri doğrul-
tusunda genç yeteneklerini uluslararası 
alanda yetiştirmeye devam ediyor.

Bu kapsamda, Türkiye Nükleer Ener-
ji AŞ (TÜNAŞ) koordinatörlüğündeki 
programla Türk öğrenciler, Çin’de 
bulunan Harbin Mühendislik Üniversi-
tesi’nde doktora ve yüksek lisans, Tsin-
ghua Üniversitesi’nde ise yüksek lisans 
yapacak.

2025-2026 eğitim-öğretim yılında 
başlayacak program, tamamen İngilizce 

olarak yürütülecek. Program kapsamın-
da ders, staj ve tez süreçleri dahil olmak 
üzere Harbin Mühendislik Üniversite-
si’nde yüksek lisans eğitimi 3 yıl, dok-
tora eğitimi ise 4 yıl sürecek. Tsinghua 
Üniversitesi’nde ise yüksek lisans prog-
ramı 2 yıl içinde tamamlanacak.

Program kapsamında öğrencilerin 
masrafları Türkiye ve Çin tarafından 
karşılanacak. Tsinghua Üniversitesi’nde 
yüksek lisans eğitimi için aylık 4 bin 
500 yuan, Harbin Mühendislik Üniver-
sitesi’nde yüksek lisans için 3 bin yuan, 
doktora programı için ise 3 bin 500 
yuan burs sağlanacak.

SON BAŞVURU 7 ŞUBAT
Ayrıca, ücretsiz başvuru hakkı, 

konaklama imkanı, sağlık sigortası, 
gidiş-dönüş uçak bileti ve Çince dil 
kursu gibi fırsatlar da öğrencilere su-

nulacak. 
Programa nükleer enerji, mühen-

dislik, fizik veya kimya alanlarından 
mezun olan ya da Temmuz 2025’e ka-
dar mezuniyet şartını sağlayacak öğ-
renciler başvurabilecek. Eğitim dilinin 
tamamen İngilizce olması dolayısıyla, 
adaylarda ileri düzey İngilizce bilgisi-
ne sahip olmaları ve lisans genel not 
ortalamasının 4 üzerinden en az 2,5 
olması şartı aranacak. Programa baş-
vurmak isteyen adayların öz geçmiş, 
onaylı lisans not dökümü, İngilizce 
dil yeterliliğini gösteren uluslararası 
denkliğe sahip belge ve niyet mektup-
larını tamamı İngilizce ve PDF forma-
tında olacak şekilde 7 Şubat’a kadar 
“tunas.hr@enerji.gov.tr” adresine ek-
siksiz şekilde göndermeleri gerekiyor. 
Başvuru sonuçları, adaylara elektronik 
posta yoluyla bildirilecek. AA

RUSYA’NIN Soçi ken-
tinden hareket eden “As-
toria Grande” adlı kruva-
ziyer, Bartın’ın Amasra 
ilçesine yılın ilk seferini 
gerçekleştirdi. Bartın’ın 
doğası ve deniziyle ünlü 
turizm merkezi Amasra 
ilçesine 1157 yolcu ve 
437 kişilik mürettebatıyla 
gelen 193 metre uzunlu-
ğundaki 30 metre geniş-
liğindeki 11 katlı gemi, 
Amasra Limanı’na de-
mirledi. İşlemleri tamam-
lanan turistlere, liman 
çıkışında Rusça broşürler 
verildi. Turistler, daha 
sonra Amasra Müzesi, 

Çekiciler Çarşısı, Büyük 
Liman, Amasra Kalesi 
ve Kemere Köprüsü gibi 
tarihi ve turistik yerleri 
görmek için limandan 
ayrıldı. “Amasra Limanı 
Yolcu İskelesi ve Yat Li-
manı” projesi kapsamın-
da Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığınca 2018’de 
ihale edilerek çalışmala-
rına başlanan mendirek 
inşaatının tamamlanma-
sıyla Amasra’ya ilk kez 
3 Ağustos 2022’de gelen 
“Astoria Grande” kruvazi-
yeri, bugüne kadar ilçeye 
60 seferle 48 bin 429 yol-
cu getirdi. AA

ANTALYA’DA bu yıl 
35’incisi gerçekleştirile-
cek Uluslararası Konakla-
ma ve Ağırlama Ekipman-
ları İhtisas Fuarı (ANFAŞ 
Hotel Equipment) 7 
Ocak’ta ANFAŞ Fuar 
ve Kongre Merkezi’nde 
kapılarını açacak Fuar 
Direktörü Hakan Arslan, 
Antalya Gazeteciler Ce-
miyeti’nde düzenlediği 
basın toplantısında, TT 
Global Fuarcılık tarafın-
dan düzenlenecek Hotel 
Equipment’in sektör pay-
daşlarını buluşturacağını 
söyledi. Otel, restoran ve 
kafeteryalara ürün, mal ve 
hizmet tedarik eden katı-
lımcıların fuarda yer ala-
cağını aktaran Arslan, fu-
arın 4 gün boyunca birçok 
etkinlik ve organizasyona 
ev sahipliği yapacağını 
belirtti.  Fuarın yerli ve 

yabancı sektör bileşenle-
rini bir araya getireceğini 
dile getiren Arslan, şun-
ları söyledi: “Fuarda bu 
sektöre hizmet eden fırın, 
mobilya başta olmak üze-
re golf araçları ve benzeri 
birçok sektör yer alacak. 
Yaklaşık 40 bin metrekare 
alanda düzenleyeceğimiz 
uluslararası fuarda yerli 
ve yabancı ziyaretçileri-
miz olacak. Yaklaşık 20 
ülkeden rezervasyonunu 
yaptırmış, ürün, mal ve 
hizmet almaya gelecek 
ziyaretçi kayıtlarımız var. 
Geçen sene fuarda 15 
binin üzerinde ziyaretçi 
ağırlamıştık. Bu sene zi-
yaretçi sayısının 20 binin 
üzerine çıkmasını hedef-
liyoruz. Fuarda 1,5 mil-
yar doların üzerinde bir 
ticaret hacmi oluşmasını 
bekliyoruz.” AA

KENTTEKI Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı yurtlarında kalan öğrenciler 
için hizmet veren kampta, genç-
lerin serbest zamanlarını verimli 
şekilde değerlendirmeleri, gelişim-
lerine katkıda bulunmak ve kayak 
sporunun yaygınlaştırılması hedef-
leniyor. Haftada 2 dönem, 3 gün 
süreyle devam edecek kampın ilk 
dönemine 60 üniversite öğrencisi 
katılım sağladı. Ulaşım, konakla-
ma, yeme-içme ve kayak ekipmanı 
temininin ücretsiz sağlandığı kamp 
dönemince kültür-sanat etkinlik-
lerinin yanı sıra kayak eğitimi de 
veriliyor. Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğüne bağlı 13 öğrenci yurdu, 
6 gençlik merkezi, kayak branşında 
başarılı olan sporcular ve kayma-
kamlıklar aracılığıyla belirlenen 
gençler Uludağ Gençlik Kampı’na 
katılabiliyor. Sezon sonunda yak-
laşık 2 bin gencin kış kampından 
yararlanması hedefleniyor. AA

ÇALIŞMA ve Sosyal Gü-
venlik Bakanı Vedat Işıkhan, 
2024’te 1 milyon 453 bin 833 
vatandaşın işe yerleştirilmesi-
ne aracılık ettiklerini bildirdi.
Işıkhan, sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımda, 
istihdama sağladıkları güçlü 
destekle iş arayan vatandaş-
ların ve işverenlerin yanında 
olduklarını belirterek, şu ifade-
leri kullandı: “2024 yılı Ocak-
Aralık ayları arasında toplam 
1 milyon 453 bin 833 vatanda-
şımızın işe yerleştirilmesine 

aracılık ettik. 44 bin 618 en-
gelli vatandaşımızı istihdama 
dahil ettik. 3 milyon 70 bin 
312 bireysel görüşme ve 787 
bin 796 iş yeri ziyareti gerçek-
leştirdik.” Işıkhan’ın paylaştığı 
videoda ise söz konusu dö-
nemde, 2 milyon 314 bin 651 
kişinin, Türkiye İş Kurumu 
(İŞKUR) bireysel danışmanlık 
hizmetinden, 61 bin 480 kişi-
nin iş kulüplerinden ve 73 bin 
141 kişinin de aktif istihdam 
programlarından yararlandığı 
belirtildi. AA

Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı, balon 
balığı avcılığına yöne-
lik desteklerin başladığı 
2020’den bu yana 373 bin 
494 balon balığı yakalan-
dığını belirterek, “Avlanan 
balon balıkları sayesinde 
yaklaşık 28 milyon 12 bin 
50 adet yeni bireyin eko-
sisteme girişi engellendi.” 
ifadesini kullandı. Yumak-
lı, yazılı açıklamasında, 
iklim değişikliği ve küre-
sel ısınmaya bağlı olarak 
Kızıldeniz’den Akdeniz’e 
yerleşen balon balıkları-
nın, Ege ve Marmara’dan 
sonra yayılım alanlarını 
genişletip Karadeniz’e 
ulaşmalarının beklendi-
ğini bildirdi. Bakanlığın 
balon balığı avcılığının 
teşviki için 2020’de pi-

lot çalışma başlattığını 
anımsatan Yumaklı, bu 
faaliyetlerin başarılı ol-
ması, toplum ve balıkçılar 
nezdinde ilgi uyandırması 
ve desteklemenin devamı 
için Cumhurbaşkanı Ka-
rarı ile 2021, 2022, 2023 
ve 2024 yıllarını kapsayan 
“Balon Balığı Avcılığının 
Desteklenme Tebliği”ni 
uyguladıklarını vurgu-
ladı.  Yumaklı, böylece 
hem sucul biyoçeşitliliğin 
korunmasını hem de ba-
lıkçıların desteklenmesini 
sağladıklarına dikkati 
çekerek, sucul biyoçe-
şitliliğin ve su ürünleri 
kaynaklarının korunması 
amacıyla istilacı türlere 
karşı mücadelenin karar-
lılıkla devam edeceğini 
bildirdi. AA

Programa nükleer enerji, mühendislik, fizik veya kimya alanlarından mezun olan ya Programa nükleer enerji, mühendislik, fizik veya kimya alanlarından mezun olan ya 
da Temmuz 2025’e kadar mezuniyet şartını sağlayacak öğrenciler başvurabilecekda Temmuz 2025’e kadar mezuniyet şartını sağlayacak öğrenciler başvurabilecek

Bursa’da eğitim gören üniversite öğrencileri Gençlik ve Spor İl Bursa’da eğitim gören üniversite öğrencileri Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü bünyesindeki Uludağ Gençlik Kampı’nda kayak öğreniyorMüdürlüğü bünyesindeki Uludağ Gençlik Kampı’nda kayak öğreniyor

İŞKUR, 1 milyon 453 bin İŞKUR, 1 milyon 453 bin 
833 kişiyi işe yerleştirdi833 kişiyi işe yerleştirdi
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Amfibi Deniz Piyade
50 yıl sonra KKTC’de 

Türkiye’nin önemli kayak merkezlerinden Erciyes’i
2025’in ilk gününde 110 bin kişinin ziyaret ettiği bildirildi

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Karayolları Genel 
Müdürlüğü (KGM) ve kamu özel işbirliği (KÖİ) ile yapılan otoyol ve köprüleri 

geçen yıl 1 milyar 80 milyon 384 bin 814 aracın kullandığını bildirdi

1,1 MILYAR ARAÇ OTOYOL
VE KÖPRÜLERI KULLANDI

Erciyes, 110 binErciyes, 110 bin  
ziyaretçiyi ağırladıziyaretçiyi ağırladı
KAYSERI Büyükşehir Belediye-

sinden yapılan açıklamaya göre, 
yeni yıl tatilini fırsat bilen yerli 
ve yabancı ziyaretçiler, Erciyes’te 
kayak ve snowboard yaptı. Bazı 
misafirler ise kızakla kayarak 
güzel havanın tadını çıkardı. 
Açıklamada görüşlerine yer veri-
len Büyükşehir Belediye Başkanı 
Memduh Büyükkılıç, Erciyes’in 

112 kilometrelik kayak pisti 
uzunluğu, 41 farklı kayak pisti ve 
19 mekanik tesisi ile Türkiye’nin 
önemli kayak merkezlerinden biri 
olduğunu belirtti.

BU SAYI BİR REKOR
Yerli ve yabancı turistleri ağır-

lamaktan mutluluk duyduklarını 
aktaran Büyükkılıç, “Erciyes Ka-

yak Merkezi, yeni yılın ilk günün-
de 110 bin ziyaretçiye ev sahipliği 
yaparak rekor kırdı. Bu yoğun-
luk, Erciyes’in kış turizmindeki 
gücünü ve cazibesini gösteriyor.” 
ifadelerini kullandı. Büyükkılıç, 
Erciyes’in her geçen yıl artan 
ilgiyle kış turizminde uluslararası 
bir marka haline gelmeye devam 
ettiğini kaydetti. AA

BAKAN Uraloğlu, 2024 yılına 
ait otoyol kullanım verile-
rine ilişkin yazılı açıklama 
yaptı. Türkiye’de yaklaşık 
31 milyon kayıtlı aracın bu-

lunduğunu belirten Uraloğlu, “KGM ve 
KÖİ ile yapılan otoyol ve köprülerden 
2024’te 1 milyar 80 milyon 384 bin 814 
araç geçişi oldu. Türkiye nüfusunun 
yaklaşık 12 katı kadar araç otoyolları 
kullandı.” bilgisini paylaştı.

Uraloğlu, KGM’ye bağlı otoyollardan 
bir yılda 570 milyon 382 bin 22 aracın 
geçiş yaptığını kaydederek, Mahmut-
bey-Edirne Otoyolu’ndan geçen araç 
sayısının 111 milyon 406 bin 244 oldu-
ğunu bildirdi.

REKOR İSTANBUL 
ANKARA OTOYOLU’NDA

İstanbul-Ankara Otoyolu’nu 170 
milyon 993 bin 515 aracın kullandı-
ğına işaret eden Uraloğlu, “Son bir 
yılda Adana Otoyolu’ndan 43 milyon 
613 bin 691, Mersin Otoyolu’ndan 35 
milyon 962 bin 73, Çeşme-İzmir-Ay-
dın Otoyolu’ndan da 50 milyon 664 
bin 150 araç geçişi oldu. 15 Temmuz 
Şehitler Köprüsü’nü 71 milyon 814 bin 
940, Fatih Sultan Mehmet Köprüsü’nü 

de 85 milyon 927 bin 409 araç kullan-
dı.” ifadelerine yer verdi.

Uraloğlu, KÖİ ile hayata geçirilen 
projelerden de 510 milyon 2 bin 792 
aracın geçiş yaptığı bilgisini paylaşa-
rak, şunları kaydetti: “Kuzey Marmara 
Otoyolu’ndan 428 milyon 181 bin 650, 
Malkara Çanakkale Otoyolu’ndan 3 
milyon 786 bin 539, İstanbul-İzmir 
Otoyolu’ndan 55 milyon 524 bin 297, 
Ankara-Niğde Otoyolu’ndan 9 milyon 

366 bin 630, Menemen-Aliağa-Çan-
darlı Otoyolu’ndan 10 milyon 353 bin 
134, Aydın-Denizli Otoyolu’ndan da 2 
milyon 790 bin 542 araç geçişi oldu.”

Yavuz Sultan Selim Köprüsü’nden 
bir yılda 21 milyon 201 bin 416 aracın 
geçiş yaptığına dikkati çeken Uraloğlu, 
Osmangazi Köprüsü’nü 19 milyon 464 
bin 305, 1915 Çanakkale Köprüsü’nü 2 
milyon 684 bin 738 aracın kullandığı-
nı ifade etti. AA

MILLI Savunma Bakanlığı 
(MSB), Amfibi Deniz Piya-
de Birliği’nin 50 yıl sonra 
KKTC’de eğitim ve spor 
faaliyetleri gerçekleştirdiğini 
bildirdi. Bakanlığın sosyal 
medya hesabından yapılan 
paylaşımda, “Amfibi Deniz 

Piyade, 50 yıl sonra Kıbrıs 
Adası’nda. KKTC İskele-Bo-
ğaz Bölgesi’nde konuşlanan 
Amfibi Deniz Piyade Birliği, 
26-27 Aralık 2024 tarihlerin-
de ‘Eğitim ve Spor’ faaliyet-
leri gerçekleştirdi.” ifadeleri 
kullanıldı. AA

Libya zeytinyağı 
Mısır’da ödül aldı
LIBYA’DAN 3 şirket, üret-

tikleri zeytinyağıyla Mısır’da 
düzenlenen yarışmada ödüle 
değer bulundu. Libya İhra-
cat Geliştirme Merkezinden 
yapılan yazılı açıklamada, 
Mısır’da 20 ülkeden zeytin-
yağı üreticilerinin katılımıyla 
“Piramitler Uluslararası Zey-
tinyağı Yarışması” düzen-
lendiği belirtildi. Yarışmada 
Libya’yı temsil eden 2 şirketin 

altın madalyaya, bir şirketin 
de gümüş madalyaya layık gö-
rüldüğü bilgisi verildi. Açık-
lamada, Avrupa, Asya, ABD 
ve Orta Doğu’dan çok sayıda 
ülkenin zeytinyağı üreticile-
rinin katıldığı yarışmada Lib-
ya’nın elde ettiği başarının, 
ülkede üretilen zeytinyağının 
kalitesini ve küresel pazarda-
ki rekabet gücünü yansıttığı 
ifade edildi. AA

GÜMÜŞHANE’DE, Kredi 
ve Yurtlar Genel Müdürlü-
ğü’ne bağlı Zeynep Ana Yurt 
Müdürlüğü bahçesinde bulu-
nan atıl durumdaki güvenlik 
kulübesi kedi evine dönüş-
türüldü Yurt Müdürlüğünce 
sosyal, kültürel ve sportif 
alanlar kapsamında “Kedi 
Evi” projesi hayata geçirildi. 
Üniversite öğrencileri atık 
malzemelerden yaptıkları ev-
leri atıl durumunda bulunan 
güvenlik kulübesine yerleş-
tirerek, kediler için sıcak bir 
yuva oluşturdu. 

MAMA VE SU TAKVİYESİ
Kedilerin günlük mama ve 

su ihtiyaçları da öğrencinler 
tarafından karşılanıyor. Yurt 
öğrencilerinden Beyzanur 
Bozkır, gazetecilere yaptığı 
açıklamada, kedilere sıcak 
bir ortam sunabilmek için ar-
kadaşlarıyla birlikte kedi evi 
tasarladıklarını söyledi.

Evleri keçelerden yaptıkla-
rını anlatan Bozkır, atıl du-
rumdaki kartonları geri dönü-
şüm amaçlı kullandıklarını 
ifade etti. Bozkır, “Kartonları 
kestik, ölçtük ve birleştirdik. 
Ortaya çok güzel sonuçlar 
çıkardık. Kedilerimizin ma-
malarını yanlarına koyduk. 
Arkadaşlarımız kedi evlerini 
merak ediyor, mama veya su 
bitince ekliyorlar.” dedi.

Deniz Bal ise “Sokakta 
kalmış minik patilerimiz 
bizler gibi sıcak yuvalara 
sahip olsunlar istedik. Bunun 
doğrultusunda keçelerden 
farklı ebatlarda renkli evler 
tasarladık.” diye konuştu. 
Bal, Gümüşhane’de “Minik 
patilerimiz soğukta kalmasın-
lar diye eski güvenlik kulübe-
sinin içini sıcak bir ortama 
dönüştürdük. Minik kedileri-
miz burada yemek yer, ısınır 
ve barınır”  değerlendirme-
sinde bulundu. AA

THY ikinci pilot aday adayları arıyor
Türk Hava Yolları (THY), büyüme hedefleri doğrultusunda 

yetiştirilmek üzere ikinci pilot aday adayları için iş ilanı açtı
THY Basın Müşavirliğinden yapı-

lan açıklamaya göre, ikinci pilot aday 
adayları için açılan “Take-Off Cadet” 
ilanına 01 Ocak 1995-31 Aralık 2004 
tarihleri arasında doğan lisans mezun-
ları başvurabilecek. İstihdam sürecinde 
başarılı olanlar, 2 yıl boyunca eğitim 
alacak. Adaylar, eğitim sırasında 2 brüt 
asgari ücret maaş, konaklama, kira yar-
dımı, yemek kartı, sigorta ve indirimli 
bilet haklarından da faydalanabilecek.

THY olarak havacılık sektöründe sür-
dürülebilir başarı için yalnızca fizik-
sel kapasitelerini değil aynı zamanda 

insan kaynağını da sürekli güçlen-
dirmeyi hedeflediklerini kaydeden n 
THY İnsan Kaynaklarından Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı Abdulkerim 
Çay, “Yeni işe alımlarımızla hizmet 
kalitemizi artırmayı ve sektörümüz-
deki lider konumumuzu pekiştirmeyi 
amaçlıyoruz. Bugüne kadar olduğu 
gibi, önümüzdeki dönemde de bayrağı-
mızı göklerde gururla dalgalandırmaya 
devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı. 
İkinci pilot aday adaylığı başvuruları 
“kariyer.thy.com” adresi üzerinden 
yapılabiliyor. AA

Yurt bahçesi 
kedilere yuva oldu
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki 15 Temmuz şehidi - Sofa - 
Acınma, yerinme. 2. Eski dilde halk - Küçük mehteran davulu 
- Özellikle. 3. Gümüş simgesi - İl yöneticisi - Kuyruksuz kedi 
cinsi - Giresun ilçesi - Türkiye plakası. 4. Yasaklanarak korunan 
nesne - Tek hücreli canlı - Yemişlerin yenen bölümü - Nikel 
simgesi - Dönemeç. 5. İzleme - Kongo’nun eski adı - Metal su 
kabı - Bir tür mersin balığı türü. 6. Adale - Raylara döşenen taş 
kırıkları - Lübnan plakası - Ayak bakımı. 7. El kürkü - Taş balığı - 
Tanrıtanımaz. 8. Resmi tören giysisi - Beyaz - Kardeş karılarından 
her biri - Kebaplık demir şiş. 9. Bir haber ajansı - Sahip, malik, iye 
- Öğütülmüş tahıl - Üç köşeli ve telli, büyük çalgı - Praseodim sim-
gesi. 10. Takdim - Yemin - Eli açık, cömert. 11. Plastik bir malzeme 
- Kurçatovyum simgesi - Sazın en kalın teli. 12. Halk dilinde parıltı 
- Mavi - Tulyum simgesi. 13. İffetli - Amerika Birleşik Devletleri 
plakası - Gümüşbalığının küçüğü - Bir yarış kayığı. 14. Tunus’un 
plakası - Bir kedi cinsi - Tellür simgesi - Koşucu devekuşu. 15. Çok 
beyaz - Limonluk, ser - Bir orman ağacı - Seher vakti. 16. Kırışık 
giderme aracı - Voleybolda devre - Karmaşık - Söylev. 17. Küçük 
gemi kaptanı - Coşkun, ilhamla dolu - Uyanık, gözü açık - Enerji. 
18. Lokman ruhu - Akşam yemeği - İridyum simgesi - Malavi’nin 
para birimi - Akıl. 19. Boru sesi - Edirne ilçesi - Kömür ocağı gazı 
- Elçilik uzmanı. 20. Ekin ekilmiş yer - Atıcılık sporunda bir dal - İki 
sorgu meleğinden biri. 21. Gezgin esnaf - Anlaşma, uyuşma - 
Anahtar - Türk Standartları Enstitüsü.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Boyut - Hasırotu - Tüylü hayvan 
derisi - Jeneratör, dinamo. 2. Bir çeşit yarış teknesi - Başarısız 
- Ayak direme - Küçük parça, lokma. 3. Müstahkem mevki - 
Desenli, pamuklu kumaş - Etkisiz, işe yaramaz - Et veya sebze 
ezmesi - İran’ın plaka işareti. 4. Argo’da gereksiz konuşan - 
Toplu olarak yapılan baskın - Kış - Rahat, huzur. 5. İnce dantel 
- Eski dilde oğul, evlat - Gevşek olmayan - Artı karşıtı - Giyside 
süs kıvrımı. 6. Edirne ilçesi - Yayık tulumu - Temel, esas. 7. 
İşaret, alamet - Türklere özgü bir şekerleme - Gol pası - Latife. 
8. İlkel bir silah - Anlayış - Bir tür mehter kösü - Dili tutulmuş, 
dilsiz. 9. Hile, düzen - Gören, görücü - Birinin buyruğu altında 
olan görevli. 10. Rusça’da evet - İtici güç - Bir ilimiz - Kiloamper 
kısaltması. 11. Beceriklilik - Bir tarım aracı. 12. Kemik ucu - 
Bırakma, ayrılma - Meyve kurusu - Geri çevirme. 13. Bir bağlaç 
- Lityum’un simgesi - Toprağın nemi - Macun. 14. Küçük baraj - 
Faiz, ürem - Katışıksız, saf. 15. Eski dilde ok - Sermaye artırımı 
ödeme çağrısı - Nyobyum simgesi - Bilim, bilgi - Avuntu. 16. 
Güreşte bir oyun - Japon hasırı - Masal kuşu - İlave. 17. Evcil - 
İlişkin - Lesotho’nun başkenti - Küçük cep bıçağı. 18. Çalışan, 
gayret eden - Bir peygamber - Kedinin ön ayağı - Karşılıklı alıp 
verme. 19. Nazi polis örgütü - Kimsesiz - Helyum’un simgesi 
- Çap - Arka, geri. 20. Sanayi pamuğu - Hafif esinti - Ordu 
ilçesi. 21. Ayrım, nüans - Almanya’da sanayi bölgesi - Olanak - 
Mantık.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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7 BULMACA3 OCAK 2025 CUMA

3 RAKAMLILAR
 109  166  245  355  487  519  625  644  729  906

4 RAKAMLILAR
 1602  1615  2074  2360  4020  5396  6603  6967

5 RAKAMLILAR
 17825  20526  23051  25305  50503  50506  68838  69317  

79803  90749  95114  97705
7 RAKAMLILAR

 3287948  5647658

3 HARFLİLER
 AİT  AMA  BAB  ENF  KOK  KOT  LEB  PAY  RİE  ŞİP

4 HARFLİLER
 BUCA  BÜST  DEFO  İZAM  LODA  NÖTR  OBUA  REJİ

5 HARFLİLER
 BOMBA  BURSA  CONTA  FARAD  KİSVE  POTUK  PROJE  ŞAMAR  

ŞEBAB  TAVAF  ÜMMET  YASAK
7 HARFLİLER

 OKYANUS  RİVAYET
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)1
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki 15 Temmuz şehidi - Sofa - 
Acınma, yerinme. 2. Eski dilde halk - Küçük mehteran davulu 
- Özellikle. 3. Gümüş simgesi - İl yöneticisi - Kuyruksuz kedi 
cinsi - Giresun ilçesi - Türkiye plakası. 4. Yasaklanarak korunan 
nesne - Tek hücreli canlı - Yemişlerin yenen bölümü - Nikel 
simgesi - Dönemeç. 5. İzleme - Kongo’nun eski adı - Metal su 
kabı - Bir tür mersin balığı türü. 6. Adale - Raylara döşenen taş 
kırıkları - Lübnan plakası - Ayak bakımı. 7. El kürkü - Taş balığı - 
Tanrıtanımaz. 8. Resmi tören giysisi - Beyaz - Kardeş karılarından 
her biri - Kebaplık demir şiş. 9. Bir haber ajansı - Sahip, malik, iye 
- Öğütülmüş tahıl - Üç köşeli ve telli, büyük çalgı - Praseodim sim-
gesi. 10. Takdim - Yemin - Eli açık, cömert. 11. Plastik bir malzeme 
- Kurçatovyum simgesi - Sazın en kalın teli. 12. Halk dilinde parıltı 
- Mavi - Tulyum simgesi. 13. İffetli - Amerika Birleşik Devletleri 
plakası - Gümüşbalığının küçüğü - Bir yarış kayığı. 14. Tunus’un 
plakası - Bir kedi cinsi - Tellür simgesi - Koşucu devekuşu. 15. Çok 
beyaz - Limonluk, ser - Bir orman ağacı - Seher vakti. 16. Kırışık 
giderme aracı - Voleybolda devre - Karmaşık - Söylev. 17. Küçük 
gemi kaptanı - Coşkun, ilhamla dolu - Uyanık, gözü açık - Enerji. 
18. Lokman ruhu - Akşam yemeği - İridyum simgesi - Malavi’nin 
para birimi - Akıl. 19. Boru sesi - Edirne ilçesi - Kömür ocağı gazı 
- Elçilik uzmanı. 20. Ekin ekilmiş yer - Atıcılık sporunda bir dal - İki 
sorgu meleğinden biri. 21. Gezgin esnaf - Anlaşma, uyuşma - 
Anahtar - Türk Standartları Enstitüsü.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Boyut - Hasırotu - Tüylü hayvan 
derisi - Jeneratör, dinamo. 2. Bir çeşit yarış teknesi - Başarısız 
- Ayak direme - Küçük parça, lokma. 3. Müstahkem mevki - 
Desenli, pamuklu kumaş - Etkisiz, işe yaramaz - Et veya sebze 
ezmesi - İran’ın plaka işareti. 4. Argo’da gereksiz konuşan - 
Toplu olarak yapılan baskın - Kış - Rahat, huzur. 5. İnce dantel 
- Eski dilde oğul, evlat - Gevşek olmayan - Artı karşıtı - Giyside 
süs kıvrımı. 6. Edirne ilçesi - Yayık tulumu - Temel, esas. 7. 
İşaret, alamet - Türklere özgü bir şekerleme - Gol pası - Latife. 
8. İlkel bir silah - Anlayış - Bir tür mehter kösü - Dili tutulmuş, 
dilsiz. 9. Hile, düzen - Gören, görücü - Birinin buyruğu altında 
olan görevli. 10. Rusça’da evet - İtici güç - Bir ilimiz - Kiloamper 
kısaltması. 11. Beceriklilik - Bir tarım aracı. 12. Kemik ucu - 
Bırakma, ayrılma - Meyve kurusu - Geri çevirme. 13. Bir bağlaç 
- Lityum’un simgesi - Toprağın nemi - Macun. 14. Küçük baraj - 
Faiz, ürem - Katışıksız, saf. 15. Eski dilde ok - Sermaye artırımı 
ödeme çağrısı - Nyobyum simgesi - Bilim, bilgi - Avuntu. 16. 
Güreşte bir oyun - Japon hasırı - Masal kuşu - İlave. 17. Evcil - 
İlişkin - Lesotho’nun başkenti - Küçük cep bıçağı. 18. Çalışan, 
gayret eden - Bir peygamber - Kedinin ön ayağı - Karşılıklı alıp 
verme. 19. Nazi polis örgütü - Kimsesiz - Helyum’un simgesi 
- Çap - Arka, geri. 20. Sanayi pamuğu - Hafif esinti - Ordu 
ilçesi. 21. Ayrım, nüans - Almanya’da sanayi bölgesi - Olanak - 
Mantık.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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 AİT  AMA  BAB  ENF  KOK  KOT  LEB  PAY  RİE  ŞİP
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki 15 Temmuz şehidi - Sofa - 
Acınma, yerinme. 2. Eski dilde halk - Küçük mehteran davulu 
- Özellikle. 3. Gümüş simgesi - İl yöneticisi - Kuyruksuz kedi 
cinsi - Giresun ilçesi - Türkiye plakası. 4. Yasaklanarak korunan 
nesne - Tek hücreli canlı - Yemişlerin yenen bölümü - Nikel 
simgesi - Dönemeç. 5. İzleme - Kongo’nun eski adı - Metal su 
kabı - Bir tür mersin balığı türü. 6. Adale - Raylara döşenen taş 
kırıkları - Lübnan plakası - Ayak bakımı. 7. El kürkü - Taş balığı - 
Tanrıtanımaz. 8. Resmi tören giysisi - Beyaz - Kardeş karılarından 
her biri - Kebaplık demir şiş. 9. Bir haber ajansı - Sahip, malik, iye 
- Öğütülmüş tahıl - Üç köşeli ve telli, büyük çalgı - Praseodim sim-
gesi. 10. Takdim - Yemin - Eli açık, cömert. 11. Plastik bir malzeme 
- Kurçatovyum simgesi - Sazın en kalın teli. 12. Halk dilinde parıltı 
- Mavi - Tulyum simgesi. 13. İffetli - Amerika Birleşik Devletleri 
plakası - Gümüşbalığının küçüğü - Bir yarış kayığı. 14. Tunus’un 
plakası - Bir kedi cinsi - Tellür simgesi - Koşucu devekuşu. 15. Çok 
beyaz - Limonluk, ser - Bir orman ağacı - Seher vakti. 16. Kırışık 
giderme aracı - Voleybolda devre - Karmaşık - Söylev. 17. Küçük 
gemi kaptanı - Coşkun, ilhamla dolu - Uyanık, gözü açık - Enerji. 
18. Lokman ruhu - Akşam yemeği - İridyum simgesi - Malavi’nin 
para birimi - Akıl. 19. Boru sesi - Edirne ilçesi - Kömür ocağı gazı 
- Elçilik uzmanı. 20. Ekin ekilmiş yer - Atıcılık sporunda bir dal - İki 
sorgu meleğinden biri. 21. Gezgin esnaf - Anlaşma, uyuşma - 
Anahtar - Türk Standartları Enstitüsü.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Boyut - Hasırotu - Tüylü hayvan 
derisi - Jeneratör, dinamo. 2. Bir çeşit yarış teknesi - Başarısız 
- Ayak direme - Küçük parça, lokma. 3. Müstahkem mevki - 
Desenli, pamuklu kumaş - Etkisiz, işe yaramaz - Et veya sebze 
ezmesi - İran’ın plaka işareti. 4. Argo’da gereksiz konuşan - 
Toplu olarak yapılan baskın - Kış - Rahat, huzur. 5. İnce dantel 
- Eski dilde oğul, evlat - Gevşek olmayan - Artı karşıtı - Giyside 
süs kıvrımı. 6. Edirne ilçesi - Yayık tulumu - Temel, esas. 7. 
İşaret, alamet - Türklere özgü bir şekerleme - Gol pası - Latife. 
8. İlkel bir silah - Anlayış - Bir tür mehter kösü - Dili tutulmuş, 
dilsiz. 9. Hile, düzen - Gören, görücü - Birinin buyruğu altında 
olan görevli. 10. Rusça’da evet - İtici güç - Bir ilimiz - Kiloamper 
kısaltması. 11. Beceriklilik - Bir tarım aracı. 12. Kemik ucu - 
Bırakma, ayrılma - Meyve kurusu - Geri çevirme. 13. Bir bağlaç 
- Lityum’un simgesi - Toprağın nemi - Macun. 14. Küçük baraj - 
Faiz, ürem - Katışıksız, saf. 15. Eski dilde ok - Sermaye artırımı 
ödeme çağrısı - Nyobyum simgesi - Bilim, bilgi - Avuntu. 16. 
Güreşte bir oyun - Japon hasırı - Masal kuşu - İlave. 17. Evcil - 
İlişkin - Lesotho’nun başkenti - Küçük cep bıçağı. 18. Çalışan, 
gayret eden - Bir peygamber - Kedinin ön ayağı - Karşılıklı alıp 
verme. 19. Nazi polis örgütü - Kimsesiz - Helyum’un simgesi 
- Çap - Arka, geri. 20. Sanayi pamuğu - Hafif esinti - Ordu 
ilçesi. 21. Ayrım, nüans - Almanya’da sanayi bölgesi - Olanak - 
Mantık.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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6 4 3 7 8 1 2 9 5

9 8 1 5 2 6 7 3 4

7 2 5 9 4 3 8 1 6

5 7 2 3 9 4 1 6 8

3 6 8 1 7 2 5 4 9

1 9 4 6 5 8 3 2 7

4 3 6 8 1 7 9 5 2

8 1 9 2 6 5 4 7 3

2 5 7 4 3 9 6 8 1

3 4 9 6 2 1 8 7 5

1 7 5 3 9 8 4 2 6

2 6 8 7 4 5 9 1 3

6 9 3 8 7 4 1 5 2

4 8 1 2 5 3 6 9 7

7 5 2 9 1 6 3 8 4

9 1 7 4 3 2 5 6 8

8 2 4 5 6 9 7 3 1

5 3 6 1 8 7 2 4 9

3 8 7 2 5 1 6 9 4

1 5 4 6 9 7 8 2 3

9 2 6 8 3 4 7 5 1

2 4 1 7 8 5 3 6 9

6 7 9 1 2 3 5 4 8

5 3 8 9 4 6 2 1 7

4 1 2 3 6 8 9 7 5

7 6 3 5 1 9 4 8 2

8 9 5 4 7 2 1 3 6

5 6 2 1 3 7 9 8 4

3 1 4 9 8 6 2 7 5

8 9 7 5 2 4 1 3 6

6 3 5 4 7 9 8 1 2

7 8 9 6 1 2 4 5 3

2 4 1 8 5 3 6 9 7

1 7 8 2 4 5 3 6 9

4 5 6 3 9 8 7 2 1

9 2 3 7 6 1 5 4 8
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3 RAKAMLILAR
 109  166  245  355  487  519  625  644  729  906

4 RAKAMLILAR
 1602  1615  2074  2360  4020  5396  6603  6967

5 RAKAMLILAR
 17825  20526  23051  25305  50503  50506  68838  69317  

79803  90749  95114  97705
7 RAKAMLILAR

 3287948  5647658

3 HARFLİLER
 AİT  AMA  BAB  ENF  KOK  KOT  LEB  PAY  RİE  ŞİP

4 HARFLİLER
 BUCA  BÜST  DEFO  İZAM  LODA  NÖTR  OBUA  REJİ

5 HARFLİLER
 BOMBA  BURSA  CONTA  FARAD  KİSVE  POTUK  PROJE  ŞAMAR  

ŞEBAB  TAVAF  ÜMMET  YASAK
7 HARFLİLER

 OKYANUS  RİVAYET

4

2 4

3

1 4 2 5 3

3 1 5 2 4

5 3 4 1 2

2 5 3 4 1

4 2 1 3 5
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1 2 3 5 4

2 4 1 3 5

5 1 2 4 3

4 3 5 1 2

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)1
2 - 3 -

5 +

1 -

5 +

3 -

1 -

6 +5 +

7 +

2 -

5 +

2
1 - 3 -

1 -

2 -

3 -

7 +

5 +

3 - 6 +

6 +

7 +

1 -

3

14 +

5 +

1 -

1 -

1 -3 -

6 +

2 -

3 -

5 +

6 +

4

14 +8 +

6 +

6 +

2 -

1 -

1 - 9 +

12 +

2 -

1
2 - 3 -

5 +

1 -

5 +

3 -

1 -

6 +5 +

7 +

2 -

5 +

2
1 - 3 -

1 -

2 -

3 -

7 +

5 +

3 - 6 +

6 +

7 +

1 -

3

14 +

5 +

1 -

1 -

1 -3 -

6 +

2 -

3 -

5 +

6 +

4

14 +8 +

6 +

6 +

2 -

1 -

1 - 9 +

12 +

2 -

Inky #1

4 5 3 1 2

1 4 2 3 5

2 3 1 5 4

3 2 5 4 1

5 1 4 2 3

Inky #2

2 3 1 4 5

4 1 5 3 2

1 4 2 5 3

5 2 3 1 4

3 5 4 2 1

Inky #3

1 4 2 5 3

2 3 5 1 4

4 2 1 3 5

3 5 4 2 1

5 1 3 4 2

Inky #4

3 2 4 5 1

4 5 2 1 3

2 1 5 3 4

1 4 3 2 5

5 3 1 4 2

Inky #5

3 1 4 2 5

4 3 2 5 1

1 2 5 4 3

2 5 3 1 4

5 4 1 3 2

Inky #6

5 2 3 1 4

3 5 2 4 1

2 1 4 3 5

4 3 1 5 2

1 4 5 2 3

Inky #7

5 4 2 3 1

4 3 1 2 5

1 5 3 4 2

2 1 4 5 3

3 2 5 1 4

Inky #8

3 1 5 4 2

4 2 3 5 1

2 5 4 1 3

1 4 2 3 5

5 3 1 2 4

Inky #9

2 5 3 1 4

5 3 1 4 2

4 1 5 2 3

3 4 2 5 1

1 2 4 3 5

Inky #10

5 4 1 3 2

2 3 5 4 1

1 5 3 2 4

4 1 2 5 3

3 2 4 1 5

Inky #11

4 3 1 2 5

1 2 5 4 3

2 5 4 3 1

3 1 2 5 4

5 4 3 1 2

Inky #12

2 1 4 3 5

3 2 5 4 1

5 3 1 2 4

1 4 3 5 2

4 5 2 1 3

Inky #1

4 5 3 1 2

1 4 2 3 5

2 3 1 5 4

3 2 5 4 1

5 1 4 2 3

Inky #2

2 3 1 4 5

4 1 5 3 2

1 4 2 5 3

5 2 3 1 4

3 5 4 2 1

Inky #3

1 4 2 5 3

2 3 5 1 4

4 2 1 3 5

3 5 4 2 1

5 1 3 4 2

Inky #4

3 2 4 5 1

4 5 2 1 3

2 1 5 3 4

1 4 3 2 5

5 3 1 4 2

Inky #5

3 1 4 2 5

4 3 2 5 1

1 2 5 4 3

2 5 3 1 4

5 4 1 3 2

Inky #6

5 2 3 1 4

3 5 2 4 1

2 1 4 3 5

4 3 1 5 2

1 4 5 2 3

Inky #7

5 4 2 3 1

4 3 1 2 5

1 5 3 4 2

2 1 4 5 3

3 2 5 1 4

Inky #8

3 1 5 4 2

4 2 3 5 1

2 5 4 1 3

1 4 2 3 5

5 3 1 2 4

Inky #9

2 5 3 1 4

5 3 1 4 2

4 1 5 2 3

3 4 2 5 1

1 2 4 3 5

Inky #10

5 4 1 3 2

2 3 5 4 1

1 5 3 2 4

4 1 2 5 3

3 2 4 1 5

Inky #11

4 3 1 2 5

1 2 5 4 3

2 5 4 3 1

3 1 2 5 4

5 4 3 1 2

Inky #12

2 1 4 3 5

3 2 5 4 1

5 3 1 2 4

1 4 3 5 2

4 5 2 1 3

12 5 OCAK 2025 PAZAR GÜNCEL

Darülaceze’den bir Cumhurbaşkanı geçti

DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ

Boran-6 Keskin Nişancı Yarışması’nda 
ikincilik elde eden Fatihler Jandarma 

Komando Özel Harekat Tabur 
Komutanlığı, kazandıkları başarıyı 

şehit ve gazi olan silah arkadaşlarına 
armağan etti

DARÜLACEZE’DE kalan 93 yaşın-
daki Suzan Tosun, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’la yaşadığı diyaloğa ilişkin 
“Sohbet sırasında ben kimsesiz 
olduğumu söyledim, o da ‘Kimsesiz 
değilsin, biz varız’ dedi. Buna çok 
sevindim.” ifadelerini kullandı.

Darülaceze sakinlerinden Tosun’un 
sohbet sırasında duygusal bir şekilde 
kimsesiz olduğunu aktarmasının 
ardından Erdoğan’ın, “Kimsesiz 
değilsin, biz varız, biz.” sözleri kame-
ralarca kaydedildi. Sosyal medyada 

da paylaşılan görüntülerde yer alan 
Tosun, 1932’de Samsun’da dünyaya 
geldi. Tosun, henüz 11 yaşındayken 
ailesiyle İstanbul’un Nişantaşı semti-
ne taşındı. Eğitiminin ardından çalış-
maya başladığı uluslararası firmanın 
muhasebe bölümünden emekli oldu.

Hayatı boyunca hiç evlenmeyen 
Tosun, yıllar içerisinde de anne, 
babasını ve 2 kardeşini kaybetti. 
Teşvikiye’deki dairesinde tek başına 
yaşayan ve demans olan Tosun 
hazirandan itibaren Darülaceze’nin 

sakinlerinden biri oldu.
Suzan Tosun,yıllarca uluslararası 

firmanın muhasebesinde çalıştığını 
belirterek, her işi yaptığını ve hiç 
yılmadığını söyledi. Gençliğinde 
Paris ve Milano’yu da gördüğünü an-
latan Tosun, “İstanbul’un her yerini, 
Ortaköy’ü, Suadiye’yi, Göztepe’yi se-
viyorum. İstanbul dünyanın incisi.” 
dedi. Tosun, Darülaceze’de kendisini 
ziyaret eden Erdoğan’ın “Biz varız, 
biz.” şeklindeki sözlerinin kendisini 
çok duygulandırdığını anlattı. AA

DÜZENLEDIKLERI başa-
rılı operasyonlarla terör 
örgütü PKK’ya ağır darbe 
vuran Hakkari Jandar-
ma Komutanlığına bağlı 

Jandarma Komando Özel Hare-
kat birlikleri, milletin huzuru ve 
güvenliği için kararlı mücadelesini 
sürdürüyor. Aldıkları zorlu eğitim-
lerle 7 gün 24 saat göreve hazır olan 
JÖH birlikleri, terörle mücadelede 
sağladıkları başarının yanı sıra ya-
rışmalarda elde ettikleri derecelerle 
de göz dolduruyor.

Nişancılıkta farkındalığın sağ-
lanması, mesleki kültürün oluş-
turulması, keskin nişancıların 
moral, motivasyon ve güvenlerinin 
artırılması ile terörle mücadelede 
edinilen tecrübenin paylaşılması 
amacıyla İzmir’de 11-17 Kasım’da 
uluslararası düzeyde organize edi-
len yarışmaya katılan Fatihler JÖH 
Tabur Komutanlığı ekibi, önemli bir 
başarıya imza attı.

Türkiye’nin de aralarında bulun-
duğu 18 ülkeden 40 ekibin yer aldı-
ğı yarışmaya, Türkiye’nin ilk milli 
keskin nişancı tüfeği Bora-12 ile 

katılan Jandarma Astsubay Üstça-
vuş Turan Yağcı ve gözcü Jandarma 
Uzman Çavuş Ömer Özmen, ekip 
(unsur) olarak ikinci oldu.

ŞEHİT VE GAZİLERİ UNUTMADILAR
Elde ettikleri dereceyle jandarma 

teşkilatını gururlandıran Yağcı ve 

Özmen, kazandıkları başarıyı şehit 
ve gazi olan silah arkadaşlarına 
armağan etti.

Yağcı, , Foça Jandarma Komando 
Eğitim Komutanlığı Jandarma Albay 
M. Remzi Kızılsu Atış̧ Alanı’nda 
düzenlenen yarışmada, şehitler-
den aldıkları şuur, komutanlarının 
olumlu yönlendirmesiyle yaptıkları 
fedakar çalışmalar sonucunda ikinci 
olmanın haklı gururunu yaşadıkla-
rını söyledi.

Yarışma için görevlendirildikleri 
günden itibaren organizasyonda 
başarı elde edeceklerine inandıkla-
rını anlatan Yağcı, “Hazırlık evre-
sinde bize desteklerini esirgemeyen 
komutanlarımıza, Fatihler JÖH 
taburunda görev yapan ve yarışma 
esnasında bize olan inançlarını 
kaybetmeyen silah arkadaşlarımıza 
teşekkür ederim. Elde ettiğimiz bu 
başarıyı da kahramanca mücadele 
ederken şehit ve gazi olmuş tüm 
silah arkadaşlarımıza armağan edi-
yoruz.” dedi.

“ARA, BUL, YOK ET”
Adını, 27 yıl önce kentte şehit 

olan Jandarma Astsubay Kıdemli 
Çavuş Fatih Bülbül’den alan Fatih-
ler Jandarma Komando Özel Hare-
kat Tabur Komutanlığı’nın terör ve 
teröristle mücadeleye milli imkan-
larla hız kesmeden devam ettiğini 
vurgulayan Yağcı, şunları kaydetti:

“Bu uğurda daha başarılı ola-
bilmek için eğitim, spor ve atış 
faaliyetlerimize devam etmekteyiz. 
İl sınırları içinde, görev verildiği 
takdirde başka bölgelerde de ‘ara, 
bul, yok et’ misyonuyla, şehitleri-
mizden aldığımız güç, kuvvet ve 
tecrübeyle mücadele etmeye de-
vam edeceğiz. Ülke sınırları içinde 
Jandarma Genel Komutanlığı, Türk 
Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet Genel 
Müdürlüğünün ekipleri sayesinde 
terör örgütleri yok denecek seviyeye 
kadar indirgenmiştir. Tarihinde sa-
yısız kahramanlıkları bulunan, her 
türlü operasyonda görev almış, yurt 
içinde ve yurt dışında da sayısız 
başarılar elde etmiş Fatihler Jandar-
ma Komando Özel Harekat Tabur 
Komutanlığı, her zaman olduğu 
gibi bundan sonra da mücadelesine 
devam edecektir.”  AA

KESKIN NIŞANCILARKESKIN NIŞANCILAR
JANDARMANIN JANDARMANIN 
GURURU GURURU 



ROMA yapılarından Makedon 
Kulesi’nin, Kültür ve Turizm 
Bakanlığınca 2021’de başlanan 
restorasyonun ikinci etap çalış-
maları devam ediyor. Edirne Va-

lisi Yunus Sezer, gazetecilere yaptığı açık-
lamada, Makedon Kulesi’nin kent için son 
derece önemli olduğunu söyledi. Makedon 
Kulesi’nin, Roma döneminde yapılan dört 
sur kulesinden biri olduğunu vurgulayan 
Sezer, 1870’li yıllarda saat eklenen yapının, 
saat kulesi olarak hizmet verdiğini belirtti.

DEPREMDE ZARAR GÖRDÜ
Sezer, saat kulesinin 1953 yılında ya-

şanan depremde kısmı hasar gördüğünü 
anlattı. Kulede restorasyon çalışmalarının 
sürdüğüne işaret eden Sezer, şöyle konuş-
tu: “Kule etrafında bulunan sur içi alanında 

kazı çalışmaları devam ediliyor. Gerçekten 
de her çalışmada, yeni yeni alanlar bulu-
nuyor. En son çalışma yapılan yerlerde bir 
şapel, yine aynı şekilde bir seramik atölye-
si bulundu, bir buzhane ortaya çıkarıldı. 
Bu bölge üç medeniyetin izlerini taşıyor. 
Roma, Bizans ve Osmanlı izlerini taşıyan 
önemli bir kültürel miras. Restorasyon ta-
mamlandığında arkeolojik gezi alanı olarak 
kullanılacak. Aynı zamanda da Galata Ku-
lesi gibi ışıklandırma yapılacak. Kule içeri-
sine asansör sistemi kuruluyor. Ziyaretçiler 
kulenin en son durağına çıkarken, her katta 
bir medeniyetin izlerini takip ederek ilerle-
yecek.”

GÜÇLENDİRME ÇALIŞMASI
Kültür ve Turizm Bakanlığınca, 2021’de 

başlanan restorasyonun ikinci etap çalış-

maları devam ediyor. Kulede duvar ve 
zemin jeoradar çalışmaları ile moloz taş 
duvar boşluklarında enjeksiyon malze-
mesiyle güçlendirme uygulaması yapıldı. 
Arkeolojik alan ve kule ana yapısında 
esere hasar veren ot, bitki ve odunsu kök-
ler temizlendi. Kule ve arkeolojik alanda 
bulunan tuğla, moloz taş yüzeyleri ve 
derzlerdeki çimento harç ile sıvalar da 
temizlenerek yerine özgün derz ve harç 
uygulandı. Ayrıca alanda, tehlike arz eden 
elektrik hatları ile izinsiz ve ruhsatsız 
eklentiler kaldırıldı. Arkeolojik alanda 
yürütülen kazı çalışmaları sonucu 10. yüz-
yıldan kalma şapele ait müştemilat, Bizans 
seramik fırını, 1908’e tarihlenen Osmanlı 
buzhanesi, Osmanlı dönemi altyapı siste-
mi ve geç Osmanlı dönemi konut temelle-
rinin kalıntıları bulundu. AA
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TEKIRDAĞ’DA, Türk Edebiyatı’nın 
“Vatan Şairi” Namık Kemal’in eserleri ile 
vatandaşların evlerinden getirdiği tarihi 
ve kültürel eşyaların sergilendiği Namık 
Kemal Evi’ni geçen yıl yerli ve yabancı 
8 bin kişi gezdi. Osmanlı mimarisiyle 
19. yüzyılda yapılan Namık Kemal Evi, 
Tekirdağ Valiliği, Tekirdağ Belediyesi, 
Namık Kemal Derneği, kamu ve sivil top-
lum kuruluşları, okullar, öğretmenler ve 
öğrencilerin desteğiyle restore edildi.

ZENGİNLEŞTİRİLDİ
Restorasyonun ardından 1993’te ziyare-

te açılan evde, “Vatan Şairi”nin eserleri, 
arşivi, kitapları, fotoğrafları ve çıkarmış 
olduğu gazetelerin yanı sıra vatandaşların 

evlerinden getirdiği tarihi ve kültürel eşya-
lar da yer alıyor. Namık Kemal Evi, geçen 
yıl Çin, Japonya, Güney Kore ve Tayvan’ın 
yanı sıra Avrupa ülkeleri ile farklı şehir-
lerden binlerce ziyaretçiyi ağırladı. Namık 
Kemal Derneği Başkanı ve Namık Kemal 
Evi Sorumlusu Sezai Kurt, turistlerin ilgi 
gösterdiği Namık Kemal Evi’nin kentin 
simgelerinden birisi olduğunu söyledi.

ZİYARETTE BİRİNCİ
Geçen yılın Namık Kemal Evi için 

dolu dolu geçtiğini ifade eden Kurt, 
“Türkiye’de 10’un üzerinde yazar ve şair 
evi var. İnanıyorum ki bu yazar ve şair 
evleri arasında Namık Kemal Evi’nin ilk 
sıralarda, hatta birinci sırada yer aldığını 

rahatlıkla ama rahatlıkla söyleyebilirim. 
Niye bunu bu şekil söylüyoruz? Diğer 
yazar ve şair evleri sadece bir müze ola-
rak kullanılırken burası kültür evi olarak 
kullanılıyor. Kütüphanesiyle, yayınlarıy-
la, kitaplarıyla, gazeteleriyle, dergileriyle 
öğrencilerin faydalandığı bir yer.” dedi. 
Kurt, Namık Kemal’in Tekirdağ’ın önem-
li değeri olduğunu ve adının kentte yaşa-
tıldığını dile getirdi. Her sene çok sayıda 
ziyaretçinin evi ziyaret ettiğini belirten 
Kurt, “Bu sene ilk defa Çin’den, Güney 
Kore’den misafirlerimiz geldi. Bunun 
yanında bir de Tayvan’da yaşayan Tekir-
dağlı bir kardeşimizim Tayvan’dan Tür-
kiye’ye ve özellikle Tekirdağ’a getirdiği 
gruplar oldu” diye konuştu. AA

‘Vatan Şairi’ne ziyaretçi akını‘Vatan Şairi’ne ziyaretçi akını

MAKEDON KULESI’NEMAKEDON KULESI’NE  
ASANSÖRLE ÇIKILACAKASANSÖRLE ÇIKILACAK

Binlerce yıllık mazisi ile bilinen 
Sivas’ta bulunan tarihi eserler, 
Vakıflar Bölge Müdürlüğü’nce res-
tore edilecek. Hazırlanan projeler 
ile aslına uygun restore edilecek 
eserler, kentin turizmine kazan-
dırılacak. Tarihi boyunca birçok 
medeniyete ev sahipliği yapan 
Sivas, içerisinde barındırdığı tari-
hi eserler ile geçmişe ışık tutuyor. 
Cilalı Taş Devri’nden itibaren ya-
şam sürülen Sivas ve çevresindeki 
farklı dönemlere ait birçok mimari 
yapı ihtişamıyla ayakta duruyor. 
Bahse konu tarihi eserlerin günü-
müze ulaşmasını sağlayan Vakıflar Bölge 
Müdürlüğü, titizlikle yaptığı restorasyon 
çalışmalarıyla eserlerin ayakta kalmasını 
sağlıyor. Özellikle Beylikler ve Devletler 
nezdinde yapılan eserleri koruyarak turiz-
me kazandıran Vakıflar Bölge Müdürlüğü, 
kentteki restorasyon gerektiren eserler için 
de projeleri hazırladı. Kurul onayı alınan 

projeler ile ilgili açıklamalarda bulunan 
Sivas Vakıflar Bölge Müdürü Cemal Kara-
ca, “Eserlerimizi birer birer restore ederek 
hem kültürümüze hem de ilimiz turizmine 
kazandırmış olacağız” dedi.

1347 yılında Eretnaoğulları tarafından 
yaptırılan, halk arasında ise Dabaz Tekkesi 
olarak da bilinen Güdük Minare’nin resto-
rasyonunun en kısa sürede başlayacağını 

ifade eden Cemal Karaca, 
“Güdük Minare, halk arasın-
da ‘Dabaz Tekkesi’ olarak da 
bilinir. Vatandaşlarımızın 
bir misyon yüklediği biri-
sidir. Ancak o dönemlerde 
türbe olarak yapılan bir 
alan. Şu anda biz buranın da 
projesini hazırladık. Sadece 
projesini hazırlamakla kal-
mayıp kurul onayını da al-
dık. Kurul, tamamen proje-
lerimizi beğendi ve olumlu 
yönde karar verdi. Alibaba 
Camii ve Esenyurt’ta bulu-

nan tarihi camilerimiz de buna bir örnek-
tir. Bu camilerimizin bütün çalışmaları 
tamamlandı. 2017 ila 2019 yılları arasında 
biz projelerimizi Ankara’ya sunduk. Genel 
Müdürlüğümüz mevcut dağılım içerisinde 
bazılarına yer vermedi ama diğer eserleri-
mizin hepsi hemen hemen tamamlandı” 
dedi. İHA

06.15 	 Yedi Numara
06.55 	 Alparslan: Büyük  
	 Selçuklu
10.00 	 Kod Adı Kırlangıç
11.45 	 Enine Boyuna
13.00 	 “Kanatlarını Aç”
15.15 	 Gönül Dağı
18.00 	 Şehrime Hoş Geldiniz
19.00 	 Ana Haber
20.00 	 Teşkilat
23.30 	 3’Te 3

08:15	 Dr. Özgür Koldaş ile  
	 Sağlık Gündemi
09:00	 Yalı Çapkını
11:00	 Tülin Şahin ile Moda
12:00	 Vahe ile Evdeki Mutluluk
14:15	 Aslı Özkaya İle Bir  
	 Şansım Olsa
15:30	 Sahipsizler
17:00	 Sen Ağlama İstanbul
19:00	 Star Haber
20:00	 Çok Güzel Hareketler 2

06:00	 Dizi

08:00	 Türkiye’nin Doktorları

09:00	 Gençlik Rüzgarı

10:00	 Gazete Magazin

15:30	 Ben Eşimi Bilmez Miyim

20:00	 MasterChef Türkiye

08.00	 Hafta Sonu Sabah

10.00	 Görkemli Hatıralar

13.00	 Öğle Haberleri

15.00	 Işın Eliçin ile Sınırsız

16.00	 Parametre

17.00	 Hafta Sonu Raporu

18.00	 Hafta Sonu Ana Haber

20.00	 Sinem Fıstıkoğlu ve Can  
	 Kakışım ile Sansürsüz

07: 30	 atv’de Hafta Sonu
10: 00	 Nihat Hatipoğlu ile  
	 Kur’an ve Sünnet
11: 20	 Dizi TV
12: 10	 Zembilli
15: 15	 Bir Gece Masalı
16: 25	 Can Borcu
19: 00	 atv Ana Haber
20: 00	 Kim Milyoner Olmak  
	 İster? - Yılbaşı Özel
22: 35	 Zembilli

06:30	 Kızılcık Şerbeti
07:45	 Kezban Paris’te
10:00	 Pazar Sürprizi
13:00	 Bahar
15:30	 Sandık Kokusu
18:25	 Hafta Sonu Ana Haber
20:00	 RTÜK Belgesel
22:30	 7. Koğuştaki Mucize
01:15	 Deha
03:30	 Kezban Paris’te

06:15	 Adnan Şahin İle  
	 Kahve Altı
08:00	 Burası Haftasonu
11:15	 Ayşegül Çoruhlu İle  
	 İyi Yaşam
12:15	 Airport
13:00	 Haber Bülteni
15:15	 Bir Dünya Lezzet
17:00	 Haftalık
19:00	 Hafta Sonu  
	 Ana Haber Bülteni

07:00	 Gün Uyanıyor
09:00	 Magazin Hattı
11:00	 Talat Atilla İle  
	 Pazar Siyaseti
15:00	 Haber Bülteni
17:30	 Alfapetek
18:00	 Hafta Sonu Ana Haber
20:00	 Başak Şengül İle  
	 Doğru Yorum
23:30	 Ersin Düzen İle  
	 Futbolun 100’Ü

08:30	 Konuştukça
09:45	 Magazin D Pazar
12:45	 Evrim Akın İle  
	 Ev Gezmesi
13:45	 Arda ile Omuz Omuza
14:45	 Yumurcak
16:45	 Annem Ankara
18:30	 Kanal D Haber  
	 Hafta Sonu
20:00	 Kıyametten Sonra
21:45	 Kıyametten Sonra

08.30	 Çalar Saat Hafta Sonu
11.15	 Ekonomi Arası
11.20	 Merve Yıldırım ile  
	 Benden Söylemesi
13.00	 Kızıl Goncalar
16.30	 Hudutsuz Sevda
19.00	 Ozan Gündoğdu ile NOW  
	 Ana Haber Hafta Sonu
20.00	 Şakir Paşa Ailesi:  
	 Mucizeler ve Skandallar
22.30	 Kızıl Goncalar

07:00	 Güne Merhaba  

	 Hafta Sonu

09:00	 Haber

11:00	 Haber

17:30	 5N1K

18:00	 Hafta Sonu Ana Haber

20:45	 Ne Oluyor

01:00	 Gece Haberleri

10.00 	 Spor Bülteni
11.00 	 Avrupa Stüdyosu
12.30 	 Spor Bülteni
13.00 	 Deplasman Lezzetleri
13.30 	 Teksüt Bandırma Spor  
	  Manisa Futbol Kulübü
16.00 	 İstanbulspor 
	 Esenler Erokspor
18.00 	 Spor Haftasonu
19.00 	 Adanaspor - Amed SF.
21.00 	 Stadyum

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

Eski Edirne’yi çevreleyen Roma dönemi eserlerinden Makedon Eski Edirne’yi çevreleyen Roma dönemi eserlerinden Makedon 
Kulesi’ne ziyaretçilerin daha rahat çıkabilmesi amacıyla asansör Kulesi’ne ziyaretçilerin daha rahat çıkabilmesi amacıyla asansör 

sistemi yerleştiriliyor. Tarihi yapıdaki restorasyon ise devam ediyorsistemi yerleştiriliyor. Tarihi yapıdaki restorasyon ise devam ediyor

Ev sahipliği yaptığı medeniyetlerden izler barındıran Sivas’taki tarihi eserlerde bu yıl aslına Ev sahipliği yaptığı medeniyetlerden izler barındıran Sivas’taki tarihi eserlerde bu yıl aslına 
uygun restorasyonlar gerçekleştirilecek. Onarımlar sonrası bu mekanların ziyaretçisi artacakuygun restorasyonlar gerçekleştirilecek. Onarımlar sonrası bu mekanların ziyaretçisi artacak

SIVAS KÜLTÜR TURIZMINDE IDDIALISIVAS KÜLTÜR TURIZMINDE IDDIALI



U 16 2.Grupta başarılı bir sezonu geride 
bırakan Gümüşpınarspor istatistikleriy-
le de dikkat çekti.  Kırmızı beyazlılar 14 
hafta süren ligde kalesini adeta gole kapat-
tı. Tüm maçlarda kalesinde 80 dakika 
forma giyen kaleci Batuhan Kemal Özkan 
kalesinde 13 gol görürken grupta gol kralı 
olan Burak Utku Gülmez de takımının attı-
ğı 54 golün yarısına imza attı. 27 golle gol 
kralı olan Burak Utku Gülmez kaleci Batu-
han Kemal Özkan’la birlikte ligde elde edi-
len ikincilikte büyük rol oynadı. 

BURAK, BEŞİKTAŞ YOLCUSU
Öte yandan sezon ortasında Beşik-

taş’la bir süre antrenmanlara çıkan kale-
ci Batuhan Kemal Özkan’ın sezonun sona 
ermesiyle birlikte Beşiktaş yolunu tuta-
cağı belirtildi. Beşiktaş altyapı kurmay-
ların genç kalecinin sezon sonuna kadar 
Gümüşpınar’da maç sayısını arttırarak 
gelmesinde karar kıldıkları belirtildi. Bu 
arada sezonu 27 golle tamamlayan Burak 
Utku Gülmez’e de profesyonel kulüp scu-
atları tarafından büyük ilgi olduğu elimize 
ulaşan duyumlar arasında.

BÖLGESEL Amatör Lig ekiplerinden 
Sultanbeyli Belediyespor’da teknik 
direktörlük görevine Bülent Topuzoğlu 
getirildi.  Tecrübeli teknik adam yöneti-
min de hazır bulunduğu bir törenle ken-
disini sezon sonuna kadar takımın başı-
na getiren imzayı attı. Kulüp tarafından 
yapılan açıklamada da şu ifadelere yer 
verildi “Kulübümüz, Bülent Topuzoğlu 
ve ekibiyle sezon sonuna kadar anlaşma 
sağlamıştır. Camiamıza hayırlı olsun.”

BAYRAMPAŞA Amatör Spor Kulüpleri-
ni Destekleme Derneği’nin 8.olağan genel 
kurulunda tek aday olarak seçime giren 
Ülkü Gürkan başkanlığa seçildi. Yoğun 
bir katılımla yapılan genel kurulda yeni-
den başkanlığa seçilen Gürkan güven taze-
ledi. Kongre sonrası bir açıklamada bulu-
nan Gürkan Bayrampaşa’nın gençlerine ve 
sporuna hizmet etmeye devam edecekleri-
ni söyledi. Gürkan “Hep birlikte güzel işle-
ri imza atacağımıza inanıyorum” dedi.

SÜPER Lig’de bugün Sipay Bod-
rum ile Bellona Kayserispor karşı 
karşıya gelecek. Saat 16.00’da baş-
layacak karşılaşmayı Yasin Kol 
yönetecek. Maç için hazırlıkları-
nı tamamlayan ve hedefini 3 puan 
üzerine yapan Kayserispor, ligde 
oynadığı 16 maçta 15 puan topla-
dı. Kayserispor; 14 puanlı rakibi-
ni mağlup edebilmek adına saha-
ya çıkacak. Mehdi Bourabia’nın 
sarı kart cezalısı olduğu için forma 
giyemeyeceği Kayserispor’da Car-
los Mane ve Miguel Cardoso gibi 
isimler oynayabilecek. Sipay Bod-
rum FK Asbaşkanı Selahattin 
Polat,  bu dönem için son kalan iki 
maçta gülen taraf olmak istedikle-
rini söyledi. İkinci devrede de çok 
hızlı bir yükselişle istedikleri nok-
taya gelmeyi hedeflediklerini anla-
tan Polat, “Transfer çalışmaları-
mız var. Ama şu anda kesin olarak 
bir şey belli değil. Hocamız inşal-
lah güzel bir transfer açıklama-
sı yapar. Oyuncularımızın moti-
vasyonu gayet güzel. Takım, arada 
çok iyi hazırlandı. Şu anda topar-
lanmış durumdalar. İkinci devre-
de daha farklı bir takım görebilirsi-
niz.” diye konuştu. İHA-AA

AMATÖR 
BÜLTENİ
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SPORSPOR

TRENDYOL Süper Lig’in 18. haf-
tasında Çaykur Rizespor ile 1-1 
berabere kalan Beşiktaş’ın teknik 
sorumlusu Halim Okta, istedikle-
ri bir oyunu sergileyemedikleri-
ni söyledi. Okta, maçın ardından 
düzenlenen basın toplantısında, 
Rize’nin zor bir deplasman oldu-
ğunu belirtti. Maçta istedikle-
ri futbolu ortaya koyamadıklarını 
anlatan Okta, “Çok fazla pozisyon 
verdik. Bu pozisyonların birço-
ğunu kaptırdığımız basit toplarla 
verdik. İstediğimiz bir oyunu ger-

çekleştiremedik maalesef. Böyle 
bir akşam oldu.” diye konuştu.

PALUT: KAZANMALIYDIK
Süper Lig’in 18. haftasında 

sahasında Beşiktaş ile 1-1 berabe-
re kalan Çaykur Rizespor’un tek-
nik direktörü İlhan Palut, “Sahaya 
ortaya konan oyun ve alınan skor 
oranlamasına baktığınız zaman biz 
de hayal kırıklığı yaratan bir sonuç 
çünkü kazanmayı bence biz hak 
etmiştik.” dedi. Palut istemedik-
leri bir periyottan sonra çıktıkları 

bir maç olduğunu belirtti. Beşiktaş 
maçının tekrar kendileri için gali-
biyetlere dönüş için bir fırsat oldu-
ğunu dile getiren Palut, “Yüksek 
tempoda oynamamız gerekiyor-
du. Çünkü Beşiktaş takımı ofan-
sif manada yüksek tempo oynayan 
takımlara karşı bazen sıkıntı yaşı-
yordu. Beşiktaş’ın ofansta tempo-
yu bir anda değiştiren oyunculara 
dikkat etmemiz ve basit top kaybı 
yaparak rakibe hızlı geçiş şansı 
vermememiz gerekiyordu.” diye 
konuştu. AA

Ligin dibi
yangın yeri

Gümüşpınar Gümüşpınar 
futboldafutbolda
altın yılını altın yılını 
geçiriyorgeçiriyor

Sultanbeyli Belediye’de
Topuzoğlu devri başladı

Ülkü Gürkan bir kere
daha başkan seçildi

Ligde kötü günler geçiren siyah beyazlılar 
galibiyet parolasıyla çıktıkları Rize maçında 
1 puana razı oldu. Teknik Sorumlu 
Halim Okta, istedikleri oyunu sahaya 
yansıtamadıklarından yakındı

Kasımpaşa’da tek hedef galibiyetKasımpaşa’da tek hedef galibiyet
KASIMPAŞA, Süper Lig’in 18. haf-
tasında bugün Gaziantep FK’yi 
konuk edecek. Recep Tayyip Erdo-
ğan Stadı’nda oynanacak müsaba-
ka, saat 13.30’da başlayacak. Kar-
şılaşmayı hakem Cihan Aydın 
yönetecek. Ligin geride kalan bölü-
münde 4 galibiyet, 8 beraberlik, 4 
yenilgi yaşayan Kasımpaşa, hafta-
ya 20 puan ve averajla 10. sırada 
girdi. Oynadığı son 4 müsabakanın 
1’ini kazanan ve 3’ünden beraber-
likle ayrılan lacivert-beyazlı ekip, 
Gaziantep FK karşısında yenilmez-

lik serisini 5 maça çıkarmaya çalı-
şacak. Kasımpaşa’da sakatlığı bulu-
nan Kenneth Omeruo ile sarı kart 
cezalısı Claudio Winck, karşılaş-
mada forma giyemeyecek. Süper 
Lig’de 21 puanla 8. basamakta yer 
alan Gaziantep FK’de teknik direk-
tör Selçuk İnan, eski takımına karşı 
mücadele edecek.

İLGİNÇ İSTATİSTİK
Süper Lig’in geride kalan bölü-

münde Kasımpaşa iç sahada, Gazi-
antep FK ise deplasmanda istediği 

sonuçları alamadı. Lacivert-beyaz-
lı takım, sahasında çıktığı 8 maçta 
1 galibiyet, 3 beraberlik, 4 mağlubi-
yet sonucunda hanesine 6 puan yaz-
dırabildi. Kasımpaşa, Adana Demirs-
por’un ardından Kayserispor ile iç 
sahada en az puan toplayan ekip ola-
rak dikkati çekiyor. Dış sahada oyna-
dığı 8 müsabakanın 1’ini kazanan, 
1’inden beraberlikle ve 6’sından 
yenilgiyle ayrılan Gaziantep FK ise 4 
puan alabildi. Gaziantep temsilcisi, 
Bodrum FK ile deplasmanda en fazla 
mağlubiyet yaşayan takım. AA

BEŞİKTAŞ’IN PUAN KAYIPLARIBEŞİKTAŞ’IN PUAN KAYIPLARI
RİZE DEPLASMANINDA SÜRDÜRİZE DEPLASMANINDA SÜRDÜ

FENERBAHÇE, Trendyol 
Süper Lig’in 18. haftasın-
da bu akşam Atakaş Hatays-

por’u konuk edecek. Ülker Sta-
dı’nda saat 19.00’da başlayacak 
müsabakayı, hakem Oğuzhan 
Çakır yönetecek. Lige verilen 
ara öncesinde deplasmanda ikas 
Eyüpspor ile berabere kalan sarı-
lacivertli takım, rakibini yenerek 
zirve yarışını sürdürmeyi hedef-
liyor. Fenerbahçe, Hatayspor kar-
şısında 3 oyuncusundan yararla-
namayacak. Sarı-lacivertlilerde 
uzun süreli sakatlıkları bulunan 
Jayden Oosterwolde ile Rodrigo 
Becao’nun yanı sıra antrenman-
da sakatlık yaşayan İsmail Yük-
sek, maçta forma giyemeyecek.

OĞUZ AYDIN BELİRSİZ
Fenerbahçe’nin genç oyuncu-

su Oğuz Aydın’ın maçta görev 
alıp almayacağı bugün belli ola-
cak. Yaşadığı sakatlık nedeniy-
le bir süre takımdan ayrı kalan 
Oğuz, son 2 idmanda takımla 
çalıştı. 24 yaşındaki oyuncu, tek-
nik heyetin görev vermesi duru-
munda kadroda yer alabilecek. 
Fenerbahçe’de 2 oyuncu Hatays-
por maçı öncesinde sarı kart ceza 
sınırında yer alıyor. Sarı-lacivert-
lilerde üçer sarı kartı bulunan 
Sofyan Amrabat ile Samet Akay-
dın, yarın kart görmeleri duru-
munda 19. haftadaki Konyaspor 
maçında görev yapamayacak.

Ligde çıktığı 16 karşılaşma-
da 9 puan toplayan Hatayspor 
18. sırada yer alırken, Fenerbah-
çe 36 puanla 2. sırada bulunu-
yor. Hatay ekibinde kırmızı kart 
cezalısı Cengiz Demir ve sarı kart 
cezalıları Fernandes, Görkem 
Sağlam, Calvo ve Recep Burak 
Yılmaz, Fenerbahçe karşısında 
forma giyemeyecek.  

9. MAÇLARI

Fenerbahçe, Süper Lig’de Ata-
kaş Hatayspor ile 9. kez karşı-
laşacak. İki takım, ligde bugüne 
kadar biri Fenerbahçe’nin hük-
men galibiyetiyle sonuçlanan 8 
maçta karşı karşıya geldi. Ligde 

rakibiyle oynadığı karşılaşmala-
rın birinde sahadan beraberlikle 
ayrılan Fenerbahçe, kalan 7 maç-
tan ise galibiyete uzanan taraf 
oldu. Süper Lig’e ilk kez 2020-
2021 sezonunda yükselen Hatays-
por, sarı-lacivertli rakibiyle lig 
tarihinde oynadığı ilk maçında 
Ülker Stadı’ndan 0-0’lık beraber-
likle ayrılmıştı. Bu maçın ardın-
dan oynanan lig mücadelelerinin 
tamamını Fenerbahçe kazandı. 
Fenerbahçe, Hatayspor karşısında 
ligde golcü bir performans ortaya 
koydu. Sarı-lacivertliler, rakibi-
ni mağlup ettiği 7 maçta kaleyi 19 
kez havalandırdı. Fenerbahçe, bu 
maçlarda rakibinin 4 gol bulması-
na izin verdi. AA

çıktığı 16 karşılaşma- rakibiyle oynadığı karşılaşmala-

Süper Lig’in ilk yarısını 
Galatasaray’ın gerisinde 

tamamlayan Fenerbahçe 
bu akşam Atakaş Hatayspor’u 
ağırlayacak. Sarı lacivertliler 

19.00’da başlayacak
 karşılaşmaya  3 eksikle çıkacak

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ

SUCEYİN ve Yeşil-
yayla Teknik Direktö-
rü Ali Zeki Yılmaz lig-
deki kötü gidişatlarına 
son vermek istedikleri-
ni söyledi. Yılmaz lige 
iyi bir başlangıç yaptık-
larını, yükseliş döne-
minin ardından düşüş 
dönemine geçtiklerini 
belirterek “Ligde nasıl şu anda kötü gidi-
şatımızda bu futbolcular varsa sezona iyi 
başlayıp seri galibiyetler aldığımızda da 
aynı oyuncu grubuyla mücadele ettik. Ben 
içinde bulunduğumuz bu dönemi de yine 
oyuncularımla birlikte aşarak kötü gidişatı 
tersine çevirmek istiyoruz. Herşeyi düzelt-
mek bizim elimizde” diye konuştu. 

“Kötü gidişata son 
vermek istiyoruz”

 karşılaşmaya  3 eksikle çıkacak karşılaşmaya  3 eksikle çıkacak

FENERBAHÇE FENERBAHÇE 
ZİRVEDENZİRVEDEN
UZAKLAŞMAK UZAKLAŞMAK 
İSTEMİYORİSTEMİYOR



FENERBAHÇE Beko Erkek 
Basketbol Takımı, THY 
Avrupa Ligi’nin 19. hafta-
sında konuk ettiği Anado-
lu Efes’i 84-76 mağlup ede-
rek 3 maç sonra kazandı. 
Fenerbahçe Beko’nun başan-
trenörü Sarunas Jasikevi-
cius, takımının maç boyun-
ca doğru oyunu oynadığını 
söyledi. Taraftarlara takıma 
verdiği destek için teşekkür 
eden Jasikevicius, “Bugün 
bütün biletler tükenmiş-
ti ve mükemmel bir atmos-
fer oluştu. Takım olarak 
40 dakika boyunca doğru 
mantaliteyle sahadaydık. 

İlk yarıda savunmada faul-
leri doğru kullanamadığı-
mız anlar oldu. Larkin’e 
çok fazla sayı yapma şansı 
verdik ama üçüncü ve son 
çeyrekte rakibi az sayıda 
tuttuk.” ifadelerini kullan-
dı.  Anadolu Efes karşısın-
da Mays’in performansının 
oldukça iyi olduğunu söy-
leyen Jasikevicius, şöyle 
konuştu: “Bugün oyunu-
muzda aradığımız bazı şey-
leri onun oyununda bulduk. 
Topu dolaştırma da bunlar-
dan birisiydi. Biz takım ola-
rak çözüm bulmaya çalışıyo-
ruz” AA

İTALYA Süper Kupası yarı 
finalinde Milan, Juventus’u 
2-1 yenerek finale yükseldi. 
Suudi Arabistan’ın başkenti 
Riyad’da oynanan maçın ilk 
yarısını Juventus, 19 yaşın-
daki milli futbolcu Kenan 
Yıldız’ın 21. dakikadaki 
golüyle 1-0 önde tamamla-
dı. Milan, karşılaşmanın 71. 
dakikasında Christian Puli-
sic’in penaltı golüyle eşit-
liği yakalarken 75. dakika-
da Federico Gatti’nin kendi 

kalesine attığı gol ile 2-1 öne 
geçti ve maç da bu skorla 
sona erdi. Milan, bu sonuçla 
adını finale yazdırdı. Milan 
ile Inter’in karşılaşacağı İtal-
ya Süper Kupa Finali, yarın 
oynanacak. Inter, Atalanta, 
Juventus ve Milan’ın müca-
dele ettiği İtalya Süper Kupa 
organizasyonu Suudi Arabis-
tan’da düzenleniyor. Diğer 
yarı final maçında Inter, Ata-
lanta’yı 2-0 yenerek finale 
adını yazdırmıştı. AA

AMERİKAN Basketbol 
Ligi’nde (NBA) milli oyuncu 
Alperen Şengün’ün 14 sayı 
attığı maçta Houston Roc-
kets, Boston Celtics’e 109-
86 yenildi. NBA’de 9 maç 
yapıldı. Rockets’ın Celti-
cs’i ağırladığı maçta yaklaşık 
29 dakika süre alan Alperen 
Şengün, 14 sayı, 7 ribaunt, 3 
asist, 1 top çalma ve 1 blok-
la oynadı. LeBron James, 
Los Angeles Lakers’ın Atlan-
ta Hawks’ı 119-102 yendi-
ği karşılaşmada 30 sayı ata-
rak Michael Jordan’a ait bir 
rekoru daha kırdı. James, 
kariyerinde 563. kez bir 
maçta en az 30 sayı üretmeyi 
başardı. Böylece yıldız bas-

ketbolcu, NBA tarihinde Jor-
dan’ın en fazla maçta (562) 
30 sayı ve üstü skor üretme 
rekorunu ele geçirdi. Sonuç-
lar: Detroit Pistons-Charlotte 
Hornets: 98-94 Toronto Rap-
tors-Orlando Magic: 97-106 
Oklahoma City Thunder-
New York Knicks: 117-107 
New Orleans Pelicans-Was-
hington Wizards: 132-120 
Houston Rockets-Boston 
Celtics: 86-109 Dallas Mave-
ricks-Cleveland Cavaliers: 
122-134 Denver Nuggets-
San Antonio Spurs: 110-113 
Sacramento Kings-Memphis 
Grizzlies: 138-133 Los Ange-
les Lakers-Atlanta Hawks: 
119-102. AA
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MILAN İLE INTER’DENMILAN İLE INTER’DEN
SÜPER KUPA FİNALİSÜPER KUPA FİNALİ

ALPEREN’İN 14 SAYISIALPEREN’İN 14 SAYISI
GALİBİYETE YETMEDİGALİBİYETE YETMEDİ

FENERBAHÇE, EFES’İFENERBAHÇE, EFES’İ
THY LİGİ’NDE YENDİTHY LİGİ’NDE YENDİ

İZMİR 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 4 3 1 3 7
 4 8 4 5 6 8
 6 9 10  10 10
   13   
      
      

ADANA 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 2 2 1 3 2
 9 3 4 3 5 4
 10 6 7   6
  8 8   
      
      



Bisiklet Federasyonu 
2025 yılı Gran Fondo 
yarış takvimini açıkladı

Çatalca’dakiÇatalca’daki
Karacaköy İlkokulu’nda Karacaköy İlkokulu’nda 

“ÇOCUK ŞENLİĞİ”“ÇOCUK ŞENLİĞİ”

Esenyurt’un trafik 
sorununa “tek 
yönlü” çözüm

TÜRKİYE Bisiklet Federasyonu, ama-
tör bisiklet sporunu yaygınlaştırma 
hedefi doğrultusunda dev organizas-
yonları 2025 yılı takvimde bir araya 
getirdi. 2025 yılı içerisinde 12 fark-
lı ilde toplamda 13 Gran Fondo yarı-
şı düzenlenecek. Bu yıl, yarışlar daha 
geniş bir katılımla gerçekleşecek ve 
her yaştan bisikletçi için farklı zorluk 
seviyeleri sunulacak. İHA

İSTANBUL’UN Çatalca ilçesinde-
ki Karacaköy İlkokulu’nda düzenle-
nen “Çocuk Şenliği” etkinliğinde üni-
versite öğrencileri minik kardeşleriyle 
doyasıya eğlendi. İstanbul Arel Üni-
versitesi öğrenci kulüplerince düzen-
lenen etkinlikte, çocuklar için hem 
eğitici hem de eğlenceli aktivite-
ler gerçekleştirildi. Etkinliğe katılan 
minikler hayallerini ifade etme fırsa-
tı bulurken üniversite öğrencileri de 
çocukların gelişimine katkı sunma-
yı amaçladı. Köy okulundaki öğret-
menler ve veliler tarafından da büyük 
takdir toplayan etkinliğin sonunda 
duygu dolu anlar yaşandı. İHA

ESENYURT’UN en işlek 5 caddesin-
de yeni bir düzenleme yapıldı. Namık 
Kemal, Saadetdere ve Turgut Özal 
Mahallelerini birbirine bağlayan Peya-
mi Safa, Adbi İpekçi, Marmara, Oktay 
Rıfat ve Orkide Caddelerinde tek yön 
uygulaması başladı. Yetkililerin, trafik 
yoğunluğunu ortadan kaldırmak üzere 
planladığı uygulama ile yayalar daha 
rahat ve güvenli bir ulaşıma kavuşur-
ken, yeni alanların açılmasıyla da park 
problemi büyük ölçüde azaldı. İHA

5 OCAK 2025 PAZAR  www.sokgazetesi.com.trwww.sokgazetesi.com.tr

MEB’İN SON PROJESİMEB’İN SON PROJESİ
YAŞAM BECERİLERİYAŞAM BECERİLERİ
Milli Eğitim Bakanlığı’nın (MEB) ‘Yaşam Becerileri’ projesiyle, öğren-
cilerin zorlukların üstesinden gelebilecek donanıma sahip olmaları 
hedefleniyor. Bunun için de birtakım önemli etkinlikler düzenleniyor

MİLLİ Eğitim Bakanlığı’nın (MEB) 
‘Yaşam Becerileri’ projesiyle, 
öğrencilerin, günlük yaşamda kar-
şılaştıkları zorluklarla başa çıka-
bilecek donanıma sahip olmala-
rı amaçlanıyor. Proje kapsamında 
önceki gün Bağcılar Koca Yusuf 
İlkokulu öğrencilerine yöne-
lik, düğme ilikleme, çamaşır kat-
lama, ayakkabı bağcığı bağlama, 
çay demleme, yoğurt mayalama 
ve beslenme çantası hazırlama 
gibi temel yaşam becerilerini içe-
ren atölye çalışmaları düzenlendi. 
İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü 
Murat Mücahit Yentür’ün de katıl-
dığı atölyede, öğrencilerin yaptığı 
ürünler misafirlere ikram edildi.

TAM BİR YAŞAM OKULU

TÜRKİYE genelinde uygulanan pro-
jede öğrencilerin katılacağı örnek 
etkinliklerden bazıları şöyle: Oyun-
cak bebekle banyo nasıl gerçekleşti-
rilir uygulaması yapılacak. Ergenlik 
döneminde yaygın olarak karşıla-
şılan sivilce, siyah nokta gibi cilt 
problemleri hakkında bilgi verile-
cek. Sıraya girmenin ve beklemenin 
önemi vurgulamak için sınıf içinde 
her bir çocuğun sırayla oynayacağı 
bir etkinlik düzenlenecek. Ütü yap-
manın temel adımları ve güvenlik 
önlemleri öğretilecek. Haftalık alış-
veriş için bütçe belirleyip market 
listesi hazırlayarak gerekli malze-
meleri en verimli şekilde nasıl ala-
bileceklerini planlayacaklar. Okul 
bahçesinde sebze ve meyve yetiştiri-
lecek. HABER MERKEZİ

DALGALAR DALGALAR 
ARASINDA ARASINDA 

SÖRFSÖRF

ASIRLIK ÇINARIN ASIRLIK ÇINARIN 
ŞAHANE MÜZESİŞAHANE MÜZESİ

İSTANBUL Büyükçekmece’de 
etkili olan lodos nedeniyle 
denizde yüksek dalgalar oluş-
tu. Bir kişi ise dalgalar arasın-

da sörf yaptı. Büyükçekme-
ce’de denizde dalgaların boyu 
zaman zaman yaklaşık 5 met-
reyi aştı. Doğal güzelliği fırsat 

bilen vatandaşlar fotoğraf çeki-
nirken bir vatandaş ise dalga-
ların arasında sörf yaparak o 
anları değerlendirdi. İHA

İSTANBUL’DA BARAJLARINİSTANBUL’DA BARAJLARIN
DOLULUK ORANI YÜZDE 40,8DOLULUK ORANI YÜZDE 40,8

SAKARYA’NIN Hendek ilçe-
sinde yaşayan 98 yaşındaki asır-
lık çınar Rüştü Çürüksulu, 1950 
yılında hobi olarak başladı-
ğı koleksiyonculukta adeta çığır 
açtı. En eskisi 300 yıllık olan 108 
tarihi eser, Çürüksulu’nun evin-
deki özel bir odada güvenlik 
kameralarıyla korunuyor. Silah 
ve kılıç koleksiyonculuğu ala-
nında ilerleyen Çürüksulu, evi-
nin bir odasını tamamen bu tari-
hi eserlere ayırdı. Envanterinde 
yer alan 108 parçanın en eskisi 
300 yıllık bir geçmişe sahip. Bu 
kıymetli eserlerin tamamı Sakar-
ya Müzesi’nin denetimi altın-
da tutulurken, odanın güvenliği 
ise 24 saat boyunca kameralar-
la sağlanıyor. Silahlara küçük 
yaşlardan beri merakı olduğunu 
aktaran koleksiyon sahibi Rüştü 
Çürüksulu, “Ben bu merakıma 
1950 yılında başladım. Silaha 
çok meraklı bir insanım. Küçük-
ken babamın silahını çalardım 
ve çok dayak yerdim. Yaş oldu 
98. Adapazarı Belediye Başka-
nı bana güzel bir yer gösterir-
se oraya bina yapacağım ve vakıf 
yapacağım” dedi. İHA

İSTANBUL’DA son gün-
lerde etkili olan yağış-
larla birlikte barajlarda-
ki doluluk oranı yüzde 
40,8’e yükseldi. Verile-
re göre Istrancalar yüzde 
91,72’lik doluluk ora-

nıyla su seviyesi en 
yüksek baraj olurken, 
İstanbul’un en önemli 
kaynaklarından olan Ali-
bey Barajı’ndaki su sevi-
yesi yüzde 24,33 olarak 
kayıtlara geçti. Dolu-

luk oranı yüzde 35,62 
olan Sazlıdere Barajı’nda 
suyun olmadığı bölge-
lerde otların yeşerdi-
ği görüldü. Görüntüler-
de hayvanların otlaması 
dikkat çekti. İHA


